
Zarzadzenie Nr 144/2012

Burmistrza Miasta i Gminy
Chorzele

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie projektu uchwaiy budzetowej na rok 2013 i projektu uchwaiy wieloletniej
prognozy finansowej na lata 2013-2020.

Na podstawie art.230 ust.2, art. 238 ust.l i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
ofinansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmn.) Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele
zarzqdza co nastepuje:

§1

1. Przygotowany projekt uchwaiy budzetowej na 2013 rok wraz z zalacznikami oraz
uzasadnieniem stanowi zalacznikNr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

2. Przygotowany projekt uchwaiy wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2020.

stanowi zalacznik Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia i wymaga przedstawienia:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania,

2) Radzie Miejskiej w Chorzelach.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

WRMISTRZ

mgr Beats Szczepankowska



URZAD MIASTA I GMINY W CHORZELACH

PROJEKT BUDZETU

GMINY CHORZELE

NA 2013 ROK

CHORZELE, LISTOPAD 2012 ROK



w

PROJEKT ZafacznikNrl
do Zarzadzenia Nr 144/2012

U . . N Burmistrza Miasta iGminy
ucmvala IN r Chorzele zdnia 14 listopada 2012 r.
Rady Miejskiej w Chorzelach
zdnia

sprawie uchwalenia uchwaiy budzetowej na 2013 rok

Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§1

Ustala sie dochody wlacznej kwocie 35.747.457,90 zl, ztego:
-dochody biezace wkwocie 31.255.152,09 zl
-dochody majadcowe wkwocie 4.492.305,81 zl,

zgodnie zzalaczonym do niniejszej uchwaiy zalacznikiem nr 1.

§2

1.Ustala sie. wydatki budzetu gminy wwysokosci 39.185.869,64 zl, ztego:
-wydatki biezace wkwocie 27.978.132,65 zl
- wydatki majajtkowe wkwocie 11.207.736,99 zl

zgodnie zzalaczonym do niniejszej uchwaiy zalacznikiem nr 2.

2.Ustala sie wydatki majatkowe na 2013 rok wwysokosci 11.207.736,99 zl, zgodnie zzalacznikiem nr 3.

1 JSL&SS^ * «* —y zostanie
a) Ustala si? przychody wwysokosci 4.963.626,52 zl,

| b) Ustala sie rozchodyw wysokosci 1.525.214,78 zl, zgodnie zzalacznikiem nr 4.

§4

1. Ustala si§ rezerw? ogolna. wwysokosci 51.000 zl
2. Ustala si? rezerwy celowe wwysokosci 68.000 zl ztego-
a) na reahzacje zadari wlasnych zzakresu zarzadzanla kryzysowego wwysokosci 68.000 zl.

1.

2.

§5



§6

• iV7 nnn 7\ 7 tvtulu oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu oraz

'• ^*»»M«^«*w-r- pro8ramie prof"ak,yk''
' przeciwdziatania narkomanii, zgodnie zzalacznikiem nr. 7.

§7

1 Ustala sie Plan przychodow ikosztow zakladow budzetowych:pr^hody-3 967 390 zl, koszty-3.967.390 zl, zgpdnie zzalacznikxem nr 8.
§8

Ustala si, dotacje udzielone zbud*etu gn.iny podmiotom nale^cym inie nale^cym do sektora
finansow publicznych, zgodnie zzalacznikiem nr 9.

§9

-Hstaia si, plan dochod6w oswiatowych jednostek budzetowych iwydatk6w nimi sfinansowanych na
2W rok w zalaczniku Nr 10.

§10

UP0 tSinlaZd^w ipo^zek na potaycie wystepnjacego w*» roku przejsciowego deHcyn,
2) SENSESS^SV--** na uposazenia iwynagrodzenia ze S,osu„ku

# 3) EaH^trfkow bndzetowych na rachnnkach bankowych winnych bankach nii hank
W prowadzacy obshige. budzetu gminy.

§12

Wykonanie Uchwaiy powierza sie Burmistrzowi Miasta iGminy.
§13

• 1 ct^™;* 9013 roku i podlega publikacji wDzienniku Urz?dowym



Zatqcznik Nr 1do Uchwaiy Nr Rady Miejskiej wChorzelach zdnia

Plan dochodow budzetu gminy na 2013 r.

w ztotych

Dziat Rozdzial § Nazwa Plan ogolem

1 2 3 4 5

bleia.ce

010 Rolnictwo i lowiectwo 20 381,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatkdw na realizacje zadari finansowanych z
udziaiem srodk6w, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

01008 Melioracje wodne 18 381,00

•

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie
wydatk6w na realizacje zadari finansowanych z
udziatem srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumiert
(um6w) mi^dzy jednostkami samorza^du
terytorialnego

18 381,00

01095 Pozostata dzialalnosc 2 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkdw na finansowanie
wydatk6w na realizacje zadari finansowanych z
udziatem srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
maja.tkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finans6w publicznych
oraz innych um6w o podobnym charakterze

2 000,00

600 Transport i tqcznosd 1 024,59

A

w tym z tytutu dotacji i srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje. zadan finansowanych z
udziaiem srodkbw, o ktdrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 024,59

60095 Pozostata dziatalnosc 1 024,59

w tym z tytutu dotacji i srodkbw na finansowanie
wydatkow na realizacje/ zadari finansowanych z
udziatem srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 024,59

2007

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udziafem srodk6w europejskich
oraz srodk6w o kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkdw europejskich

1 024,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem srodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 90 000,00

w tym z tytutu dotacji i srodkbw na finansowanie
wydatk6w na realizacje. zadari finansowanych z
udziatem srodkbw, o kt6rych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wptywy z optat za zarzqd, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci 35 000,00

Strona 1 z 8



0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikbw
majafoowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansbw publicznych
oraz innych umbw o podobnym charakterze

55 000,00

750 Administracja publiczna 58 096,00

w tym z tytutudotacji i srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzedy wojewbdzkie 57 496,00

w tym z tytutudotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari bieza^cychz zakresu
administracji rzaxlowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

57 496,00

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00

A_

w tym z tytutudotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbwna realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

V 0830 Wptywy z ustug 600,00

751

Urzedy naczelnych organbw wtadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

1 680,00

w tym z tytutudotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzedy naczelnych organbw wtadzy paristwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 680,00

w tym z tytuludotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari biezqcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

1 680,00

756

Dochody od osbb prawnych, od osbb fizycznych
i od innych jednostek nieposiadaja_cych
osobowoSci prawnej oraz wydatki zwiazane z
ich poborem

7 197 821,30

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601
Wptywy z podatku dochodowego od osbb
fizycznych

10 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziafem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Podatek od dziatalnoSci gospodarczej osbb
fizycznych, optacany w formie karty podatkowej

10 000,00

75615

Wptywyz podatku rolnego, podatku leSnego,
podatku od czynnoSci cywilnoprawnych,
podatkbw i optat lokalnych od osbb prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 599 705,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziaiem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomoSci 1 261 200,00

0320 Podatek rolny 3 305,00

0330 Podatek leSny 266 800,00

Strona 2 z 8



0340 Podatek od Srodkbw transportowych 41 000,00

0490

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

21 600,00

0500 Podatek od czynnoSci cywilnoprawnych 5 800,00

75616

Wptywy z podatku rolnego, podatku leSnego,
podatku od spadkbw i darowizn, podatku od
czynnoSci cywilno-prawnych oraz podatkbw i
optat lokalnych od osbb fizycznych

2 319 797,30

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomoSci 660 000,00

0320 Podatek rolny 570 260,00

0330 Podatek leSny 126 096,00

0340 Podatek od Srodkbw transportowych 165 000,00

0360 Podatek od spadkbw i darowizn 5 000,00

0430 Wptywy z opfaty targowej 55 000,00

•
0490

Wptywy z innych lokalnych opfat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

663 441,30

0500 Podatek od czynnoSci cywilnoprawnych 75 000,00

75618

Wptywy z innych opfat stanowiacych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

181 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wptywy z opfaty skarbowej 38 000,00

0460 Wpfywy z opfaty ekspioatacyjnej 6 000,00

0480
Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
alkoholu 137 000,00

75621
Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochbd
budzetu paristwa 3 087 319,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

A
0010 Podatek dochodowy od osbb fizycznych 2 787 319,00

w 0020 Podatek dochodowy od osbb prawnych 300 000,00

758 Rbzne rozliczenia 16 373 778,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801
CzeSb oSwiatowa subwencji ogblnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego 9 428170,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogblne z budzetu paristwa 9 428 170,00

75807 CzeSb wyrbwnawcza subwencji ogblnej dla gmin 6 664 781,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogblne z budzetu paristwa 6 664 781,00

75814 Rbzne rozliczenia finansowe 40 000,00

Strona 3 z 8



w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostate odsetki 40 000,00

75831 CzeSb rbwnowaza.ca subwencji ogblnej dla gmin 240 827,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogblne z budzetu paristwa 240 827,00

801 OSwiata i wychowanie 391 879,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

48 000,00

80101 Szkoty podstawowe 5 509,00

w tym z tytufu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

• 0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikbw
maja^tkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansbw publicznych
oraz innych umbw o podobnym charakterze

4 326,00

0970 Wptywy z rbtnych dochodbw 1 183,00

80104 Przedszkola 186 220,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wptywy z rbznych optat 44 080,00

0970 Wptywy z rbznych dochodbw 142 140,00

80110 Gimnazja 300,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

c
0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikbw
majafoowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorza_du terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansbw publicznych
oraz innych umbw o podobnym charakterze

300,00

80148 Stotbwki szkolne i przedszkolne 151 850,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wptywy z ustug 85 523,00

0970 Wptywy z rbznych dochodbw 66 327,00

80195 Pozostata dzialalnosc 48 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

48 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub piatnosci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

40 800,00

2009

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

7 200,00

Strona 4 z 8



852 Pomoc spoteczna 5 533 300,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

4 731 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari bieza.cych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

4 731 000,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajace niektbre Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektbre Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicza.ce w
zajeciach w centrum integracji spotecznej.

42 800,00

m

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

W

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari bieza_cych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

15 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari bieza.cych gmin
(zwiazkbw gmin)

27 200,00

85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari bieza.cych gmin
(zwiazkbw gmin)

154 000,00

85216 Zasitki stale 264 000,00

•

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari biezacych gmin
(zwiazkbw gmin)

264 000,00

85219 OSrodki pomocy spotecznej 217 500,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanychz
udziafem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wptywy z rbznych dochodbw 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari bieZa.cych gmin
(zwiazkbw gmin)

212 500,00

85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi
opiekuricze 36 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacjezadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wptywy z ustug 36 000,00
85295 Pozostata dziatalnoSb 88 000,00

Strona 5 z 8



w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbwna realizacje zadari finansowanych z
udziafem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari biezacych gmin
(zwiazkbw gmin)

88 000,00

853 Pozostate zadania wzakresie polityki
spotecznej 107 400,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

107 400,00

85395 Pozostata dziatalnoSb 107 400,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

107 400,00

2007

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbweuropejskich
oraz Srodkbw o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

107 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 1 479 792,20

c w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wbd 1 459 792,20

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wptywy z rbznych dochodbw 1 459 792,20

90019
Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem
Srodkbwz optat i kar za korzystanie ze
Srodowiska

20 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wptywy z rbznych optat 20 000,00

bieza.ce razem: 31 255 152,09

I
w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

156 424,59

majqtkowe
600 Transport i tacznoSb 332 988,61

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

332 988,61

60095 Pozostata dziatalnoSb 332 988,61

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust
1 pkt 2 i 3

332 988,61

6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowaw art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbweuropejskich

332 988,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

Strona 6 z 8



w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziaiem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami 200 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0770

Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wtasnoSci oraz prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomoSci

200 000,00

750 Administracja publiczna 1 326 899,37

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 326 899,37

75095 Pozostata dziatalnoSb 1 326 899,37

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziafem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 326 899,37

• 6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziafem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

1 326 899,37

801 OSwiata i wychowanie 240 623,83

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

240 623,83

80195 Pozostata dziatalnoSb 240 623,83

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziafem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

240 623,83

6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

240 623,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 2 091 794,00

•
w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2 091 794,00

90001 Gospodarka Sciekowa i ochrona wbd 1 116185,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 116185,00

6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbweuropejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

1 116185,00

90095 Pozostata dziatalnoSb 975 609,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

975 609,00

6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbweuropejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

975 609,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

Strona 7 z 8



w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbwna realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

300 000,00

92195 Pozostata dziatalnoSb 300 000,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

300 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem Srodkbw europejskich
oraz Srodkbw, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnoSci w
ramach budzetu Srodkbw europejskich

300 000,00

majajkowe razem: 4 492 305,81

w tym z tytutu dotacji i Srodkbw na finansowanie
wydatkbw na realizacje zadari finansowanych z
udziatem Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

4 292 305,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogdtem:

w tym z tytutu dotacji
Srodkbw na finansowanie wydatkbw na

realizacje zadari finansowanych z udziatem
Srodkbw, o ktbrych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2
3

35 747 457,90

4 448 730,40

Strona 8 z 8



• » t- Ul IIUt-u ic£*_£.m jI\ ivi i. \u<u uuuvvuiy mi i\uuy i *itwjjt\n_j »» ^.iich^uiuv

.jn wydatkow budzetu gminy na 2013

Dziaf Rozdzial § Nazwa Plan

Ztego

Wydatki
biezace

ztego:
ztego:

Wydatki
majatkowe

wtym:
zakup I objecie
akcji i udzlalow
oraz wniesienie

wkladowdo

spolek prawa
handlowego.

ztego:

dotacje na
zadania biezace

swiadczenia na

rzeczosob

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

udziatem

srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

SIS

wyptaty z tytutu
poreczerii
gwarancjl

obstugadtugu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziaiem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

13.

wydatki
jednostek

budzetowych.

wynagrodzenia i
sktadki od nlch

naliczane

wydatki zwia.zane
z realizacje ich

statutowycli
zadan;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i towiectwo 530 995.95 70 995.95 70 995.95 24 224,65 46 771.30 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 460 000.00 460 000,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 18 381.00 18 381.00 18 381,00 17 181,00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 13 763,14 13 783.14 13 783,14 13 783,14 O.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 157.15 1 157,15 1 157.15 1 157,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 240.71 2 240.71 2 240.71 2 240.71 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01022

Zwalczanie chorob zakaznych zwierzqt oraz
badania monitoringowe pozostatosci chemtcznycn i
biologicznych w tkankach zwierza.t i produktach
pochodzenia zwierzecego

22 000.00 22 000,00 22 000,00 0.00 22 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup ushjg pozostalych 22 000,00 22 000.00 22 000,00 0.00 22 00(1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

01030 Izby rotnicze 11 071,30 11 071,30 11 071,30 0,00 11 071.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

2850
Wptaty gmin na tzecz izb rolniczych w wysokosci
2% uzyskanych wptywow z podatku rolnego

11 071.30 11 071,30 11071,30 0,00 11 071,30 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00

01042 Wytqczenle z produkcji gruntow rolnych 460 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek budzetowych 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostata dziatatnosc 19 543,65 19 543.65 19 543,65 7 043,65 12 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1031,40 1 031.40 1031,40 1 031,40 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 12.25 12,25 12.25 12,25 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiaiow i wyposazenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usiug pozostatych 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

020 Lesnkxwo 11408,91 11408,91 11408.91 0,00 11 408,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00

02095 Pozostata dziatalnosc 11 408,91 11408.91 11 408,91 0,00 11408,91 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 ROzne optaly I sktadki 11 408.91 11408.91 11408,91 0,00 11408,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

150 Przetw6rstwo przemystowe 3 285,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 285.00 3 285.00 3 285,00 0,00

15011 Rozwdj przedsiebiorczosci 3 285.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 285.00 3 285,00 3 285,00 0.00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewddztwa na Inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumieri (umow)
miedzy jednostkaml samorzadu terytorialnego

3 285.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0.00

Strona 1 z 13



D
zl

a
l

1

R
o

zd
zi

a
l

2

§ 3

N
a

zw
a

4

P
la

n

5

*

W
yd

a
tk

i
b

ie
z
a

c
e

6

m
—

•
.

1
'

zt
e
g

o
:

z
te

g
o

:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
,

7

zt
e
g

o
:

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

1
1

w
y
d

a
tk

i
na

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
ko

w
,

o
kt

o
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I

3

1
2

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
i

gw
ar

an
cj

i

1
3

o
b

sf
u

g
a

d
iu

g
u

1
4

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

1
5

in
w

es
ty

cj
e

i
za

ku
p

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

1
6

w
ty

m
:

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

sk
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
za

n
e

8

w
yd

a
fk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ja

,i
ch

sl
a

tu
to

w
yc

h
za

d
a

ri
;

9

do
ta

cj
e

na
za

d
a

n
ia

bi
eZ

a.
ce

1
0

n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

ie
m

sr
o

d
ko

w
,

o
kt

o
fy

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
13

.

za
ku

p
Io

b
je

cl
e

ak
cj

i
Iu

d
zi

a
td

w
o

r
a

z
w

n
ie

st
e
n

ie
w

k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

lo
w

eg
o

.

6
0

0
1

1

T
ra

ns
po

rt
it

qc
zn

os
c

D
ro

gi
pu

bl
ic

zn
e

kr
aj

ow
e

2
16

0
0

6
3

.0
9

5
0

6
,2

0

6
2

8
8

1
8

.7
0

5
0

6
,2

0

6
2

8
8

1
8

.7
0

5
0

6
.2

0

0
.0

0

0
,0

0

6
2

8
8

1
8

.7
0

50
15

,2
0

0
,0

0

0
.0

0

0
,0

0

0
.0

0

0
,0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

1
53

1
2

4
4

,3
9

0
.0

0

1
53

1
2

4
4

.3
9

0
,0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0

0
.0

0
4

4
3

0
R

6z
ne

op
fa

ty
Is

kt
ad

ki
5

0
6

.2
0

5
0

6
.2

0
5

0
6

.2
0

0
.0

0
5

0
6

,2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
0

1
3

D
ro

gi
pu

bl
ic

zn
e

w
oj

ew
od

zk
ie

2
5

8
,0

0
2

5
8

,0
0

2
5

8
.0

0
0

.0
0

2
5

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

R
o

zn
e

op
ra

ty
is

kt
ad

ki
2

5
8

.0
0

2
5

8
,0

0
2

5
8

.0
0

0
,0

0
2

5
1

1
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

D
ro

gi
pu

bl
ic

zn
e

po
w

ia
to

w
e

8
0

0
0

.0
0

8
0

0
0

.0
0

8
0

0
0

.0
0

0
.0

0
8

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

3
0

R
6

zn
e

op
ta

ly
Is

kt
ad

ki
8

0
0

0
.0

0
8

0
0

0
,0

0
8

0
0

0
.0

0
0

,0
0

8
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
6

0
0

1
6

D
ro

gi
pu

bl
ic

zn
e

gm
in

ne
2

14
1

2
9

8
.8

9
6

1
0

0
5

4
,5

0
6

1
0

0
5

4
,5

0
0

,0
0

6
1

0
0

5
4

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

53
1

2
4

4
,3

9
1

53
1

2
4

4
.3

9
0

,0
0

0
.0

0
4

2
1

0
Z

ak
up

m
at

er
la

td
w

iw
yp

os
az

en
ia

26
0

0
0

,0
0

26
0

0
0

.0
0

26
0

0
0

,0
0

0
,0

0
26

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

5
7

5
0

0
0

.0
0

5
7

5
0

0
0

,0
0

5
7

5
0

0
0

.0
0

0
,0

0
57

5
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

4
3

0
R

o
zn

e
op

ra
ty

is
kt

ad
ki

9
0

5
4

,5
0

9
0

5
4

.5
0

9
0

5
4

,5
0

0
,0

0
9

0
5

4
,5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
kb

ud
ze

to
w

yc
h

1
53

1
2

4
4

,3
9

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

53
1

2
4

4
.3

9
1

53
1

2
4

4
.3

9
0

.0
0

0
.0

0
6

0
0

9
5

P
o

zo
st

a
ta

d
zi

a
ta

ln
o

sc
1

0
0

0
0

.0
0

1
0

0
0

0
.0

0
1

0
0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

3
0

0
Z

ak
up

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
10

0
0

0
.0

0
1

0
0

0
0

,0
0

10
0

0
0

,0
0

0
,0

0
10

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
m

ie
sz

ka
n

io
w

a
3

8
0

0
0

0
.0

0
30

0
0

0
.0

0
3

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
30

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

3
5

0
0

0
0

,0
0

3
5

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
0

0
0

5
G

os
po

da
rk

a
gr

un
ta

m
i

in
te

n
jc

h
o

m
o

sc
ia

m
i

3
8

0
0

0
0

,0
0

30
0

0
0

.0
0

30
0

0
0

.0
0

0
,0

0
30

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

35
O

O
O

0.
O

0
35

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

30
0

0
0

,0
0

30
0

0
0

.0
0

3
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

30
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

6
0

5
0

W
yd

af
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dz

et
ow

yc
h

3
5

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
3

5
0

0
0

0
.0

0
35

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
1

0
D

zi
at

al
no

sc
us

tu
go

w
a

37
0

0
0

.0
0

37
0

0
0

,0
0

37
0

0
0

.0
0

0
,0

0
37

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
1

0
0

4
P

la
ny

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze

st
rz

en
ne

go
37

0
0

0
.0

0
37

0
0

0
,0

0
37

0
0

0
,0

0
0

,0
0

37
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

37
0

0
0

,0
0

37
0

0
0

,0
0

37
0

0
0

,0
0

0
,0

0
37

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
3

8
6

7
3

8
3

,5
0

2
7

1
7

1
7

7
,5

0
2

4
9

3
3

7
7

.5
0

1
9

6
5

9
5

9
,2

6
5

2
7

4
1

8
2

4
0

,0
0

2
2

3
8

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

1
5

0
2

0
6

,0
0

1
1

5
0

2
0

6
.0

0
1

15
0

2
0

6
,0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
U

rz
ed

y
w

o
je

w
o

d
zk

ie
1

0
7

9
1

6
,8

0
1

0
7

9
1

6
,8

0
1

0
7

9
1

6
,8

0
8

9
1

7
6

,8
0

18
7

4
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
pr

ac
ow

ni
ko

w
6

9
2

8
0

.0
0

6
9

2
8

0
.0

0
6

9
2

8
0

.0
0

6
9

2
8

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

O
.O

O
0

,0
0

0
.0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

5
0

3
8

,8
0

5
0

3
8

,8
0

5
0

3
8

.8
0

5
0

3
8

,8
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
ot

ec
zn

e
12

7
9

2
,0

0
12

7
9

2
,0

0
12

7
9

2
.0

0
12

7
9

2
.0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

o
.o

o

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

2
0

6
6

.0
0

2
0

6
6

,0
0

2
0

6
6

.0
0

2
0

6
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
io

w
Iw

yp
os

az
en

ia
6

6
4

0
.0

0
6

6
4

0
.0

0
6

6
4

0
,0

0
0

,0
0

6
6

4
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

7
0

0
0

,0
0

7
0

0
0

,0
0

7
0

0
0

.0
0

0
,0

0
7

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
o

.o
o

4
4

1
0

P
od

ro
ze

st
ui

bo
w

e
kr

aj
ow

e
50

0,0
0

I
50

0,0
0

I
50

0.0
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0.0

0
I

o.o
o

0,0
0J

0
.0

0

S
lr

o
n

a
2

z
1

3



D
zi

a
t

R
o

z
d

z
ia

l
§

N
a

z
w

a
P

la
n

"

W
yd

a
tk

i
b

ie
za

c
e

z
te

g
o

:

W
yd

a
fk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

z
te

g
o

:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
y
c
h

.

zl
e
g

o
:

d
o

ta
c
je

na
za

d
a

n
ia

b
ie

Z
a

.c
e

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

ie
m

sr
o

d
k
o

w
,

o

kt
o

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

t
pk

t

2
1

3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
I

gw
ar

an
cj

i
o

b
st

u
g

a
d

tu
g

u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

za
k
u

p
I

o
b

je
c
te

ak
cj

i
1

u
d

zl
a

to
w

o
r
a

z
w

n
le

s
ie

n
ie

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

lo
w

eg
o

.

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
z
a

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

a
li

za
cj

e
ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d

a
n

;

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

ie
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

o
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
IS

,
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

11
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

4
4

3
0

R
o

zn
e

op
ta

ly
Is

kt
ad

ki
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

ad
ow

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

dc
ze

ri
5

0
cj

a
ln

yc
h

3
6

0
0

.0
0

3
6

0
0

,0
0

3
6

0
0

,0
0

0
.0

0
3

6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
7

0
0

S
zk

ct
en

ia
pr

ac
ow

ni
ko

w
ni

eb
ed

a.
cy

ch
cz

to
nk

am
i

ko
rp

u
su

st
u

zb
y

cy
w

il
ne

j
1

0
0

0
.0

0
1

0
0

0
,0

0
1

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
2

2
R

a
d

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
1

6
7

0
0

0
.0

0
16

7
0

0
0

,0
0

7
0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

0
0

0
,0

0
0

.0
0

1
6

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
0

3
0

R
o

zn
e

w
yd

at
ki

na
rz

ec
z

o
s6

b
fi

zy
cz

ny
ch

1
6

0
0

0
0

.0
0

1
6

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
6

0
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

to
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
7

0
0

0
,0

0
7

0
0

0
,0

0
7

0
0

0
.0

0
0

,0
0

7
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

7
5

0
2

3
U

rz
ed

y
g

m
in

(m
ia

st
Im

ia
st

na
p

ra
w

a
ch

po
w

ia
tu

)
2

32
1

6
4

2
,4

6
2

3
2

1
6

4
2

.4
6

2
3

2
0

8
4

2
,4

6
1

8
7

6
7

8
2

.4
6

4
4

4
0

6
0

.0
0

0
,0

0
8

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

3
0

2
0

W
yd

a
tk

i
o

so
b

o
w

e
ni

ez
al

ic
zo

ne
do

w
yn

ag
ro

dz
er

i
8

0
0

,0
0

8
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
8

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
p

ra
co

w
n

ik
o

w
1

4
4

8
4

7
4

.5
6

1
4

4
8

4
7

4
.5

6
1

4
4

8
4

7
4

.5
6

1
4

4
8

4
7

4
,5

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o

d
a

tk
o

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
n

e
1

0
2

3
7

0
.3

4
1

0
2

3
7

0
,3

4
1

0
2

3
7

0
,3

4
1

0
2

3
7

0
,3

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

0
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
a

g
en

cy
jn

o
-p

ro
w

iz
yj

n
e

3
5

0
0

0
.0

0
35

0
0

0
,0

0
35

0
0

0
,0

0
3

5
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

S
kt

a
d

ki
na

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

sp
o

te
cz

n
e

2
0

3
0

4
5

.9
2

2
0

3
0

4
5

.9
2

2
0

3
0

4
5

.9
2

2
0

3
0

4
5

.9
2

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
3

0
2

9
1

.6
4

30
2

9
1

,6
4

30
2

9
1

.6
4

3
0

2
9

1
.6

4
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

4
0

W
p

ta
ty

na
P

a
h

st
w

o
w

y
F

u
n

d
u

sz
R

eh
ab

il
it

ac
ji

O
so

b
N

ie
p

et
n

o
sp

ra
w

n
yc

h
2

8
0

0
0

.0
0

2
8

0
0

0
,0

0
2

8
0

0
0

.0
0

0
.0

0
2

8
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
1

7
0

W
y
n

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

e
zo

so
b

o
w

e
57

6
0

0
,0

0
57

6
0

0
,0

0
57

6
0

0
,0

0
57

6
0

0
,0

0
(1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

to
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
8

0
0

0
0

.0
0

8
0

0
0

0
.0

0
8

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
8

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

6
0

Z
a

k
u

p
en

er
g

ii
3

0
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

0
,0

0
3

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
3

0
0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

8
0

Z
a

ku
p

u
st

u
g

zd
ro

w
o

ln
yc

h
2

1
6

0
.0

0
2

1
6

0
.0

0
2

1
6

0
.0

0
0

,0
0

2
1

8
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
1

5
0

0
0

0
,0

0
15

0
0

0
0

,0
0

1
5

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

5
0

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
3

5
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
d

o
st

ep
u

do
si

ec
i

In
te

rn
et

4
0

0
0

,0
0

4
0

0
0

.0
0

4
0

0
0

.0
0

0
.0

0
4

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
3

6
0

O
pr

at
y

z
ty

tu
tu

za
ku

p
u

us
tu

g
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
sw

ia
d

cz
o

n
yc

h
w

ru
ch

om
ej

pu
bl

ic
zn

ei
si

ec
i

le
le

fo
ni

cz
ne

j
8

0
0

0
.0

0
8

0
0

0
.0

0
8

0
0

0
.0

0
0

,0
0

8
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
3

7
0

O
p

ta
ta

z
ty

tu
tu

za
ku

p
u

u
st

u
g

te
le

ko
m

u
n

ik
a

cy
jn

yc
h

sw
ia

d
cz

o
n

yc
h

w
st

a
cj

o
n

a
m

ej
p

u
b

li
cz

n
ej

si
ec

i
le

le
fo

n
ic

zn
ej

.
11

0
0

0
.0

0
11

0
0

0
.0

0
11

0
0

0
.0

0
0

.0
0

11
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
o

d
ro

ze
st

u
zb

o
w

e
kr

aj
ow

e
3

0
0

0
0

.0
0

30
0

0
0

.0
0

30
0

0
0

.0
0

0
,0

0
30

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
o

zn
e

o
p

ia
ty

i
sk

ta
d

ki
15

0
0

0
,0

0
1

5
0

0
0

.0
0

15
0

0
0

,0
0

0
,0

0
15

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

a
d

o
w

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

dc
ze

ri
so

cj
al

ny
ch

7
7

4
0

0
.0

0
77

4
0

0
.0

0
7

7
4

0
0

.0
0

0
.0

0
77

4
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

.0
0

4
7

0
0

S
zk

ct
en

ia
pr

ac
ow

ni
ko

w
n

ie
b

ed
a

cy
ch

cz
to

nk
am

i
ko

rp
u

su
st

u
zb

y
cy

w
il

n
ej

8
5

0
0

.0
0

8
5

0
0

.0
0

8
5

0
0

,0
0

0
.0

0
8

5
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
cj

a
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o

rz
a

d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
2

6
0

4
0

,0
0

2
6

0
4

0
.0

0
26

0
4

0
,0

0
0

,0
0

2
6

0
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

o
n

a
3

z
1

3



1 1 I* ^

Dziat

1

Rozdziaf

2

§

3

Nazwa

4

Plan

5

1

Wydatki
biezace

6

ztego:

Wydatki
majatkowe

zlego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

ztego:

dotacje na
zadania bieZa.ce

swiadczenia na

rzeczosob

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

udziatem

srodkow. o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

wypfaty z tytutu
poreczeri I
gwarancjl

obstugadtugu
Inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wtym:

zakup i objecle
akcjl 1udzlatow
oraz wniesienie

wtdadowdo

spotek prawa
handfowego.

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

wydatki zwiazane

z realizacja. ich
statutowych

zadan;

na programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

IS,

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 11 040.00 11 040.00 11 040.00 0.00 11 040.00 0,00 0,00 0,00

13

0,00

14

0,00

15

0,00

16

0.00

17

0,00

18

0.00

4300 Zakup ustug pozostatych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75095 Pozostata dziatalnosc 1 244 784.24 94 578.24 31 578.24 0.00 31 578,24 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0.00 1 150 206,00 1 150 206.00 1 150 206.00 0,00

2900

Wptaty gminI powiatdw na rzecz innychjednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwia/kow gmin lub
zwiqzkow powialow na dofinansowanie zadari
biezacych

15 078,24 15 078.24 15 078,24 0.00 15 078,24 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3030 R6zne wydatkina rzecz osob fizycznych 48 000.00 48 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 48 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3240 Stypendia dla uczniow 15 000,00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiaiow i wyposazenia 16 500.00 16 500.00 16 500.00 0,00 16 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

6057 Wydatkiinwestycyjnejednostek budzetowych 718 220.68 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 220.68 718 220.68 718 220,68 0.00

6059 Wydatkiinwestycyjnejednostek budzetowych 420 345,32 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 420 345,32 420 345,32 420 345,32 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewodztwa na inwestycjei zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumierS (umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

11640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 640,00 11 640,00 11640,00 0,00

751 Urzedy naczelnych organow wtadzy paristwowej.
kontroli I ochrony prawa oraz sadownictwa 1 680.00 1680,00 1680,00 1 680,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

75101 Urzedynaczelnych organowwtadzyparistwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 680,00 1 680,00 1680,00 1 680,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 221,52 221,52 221.52 221.52 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 458.48 1 458,48 1 458,48 1 458,46 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

754 Bezpieczehstwo publiczne i ochrona
przeclwpozarowa 327 576.75 327 576.75 296 476,75 112 346,75 184 130.00 0,00 31 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75412 Ocholnicze straze pozame 327 576.75 327 576.75 296 476,75 112 346.75 184 130,00 0,00 31 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 1 100.00 1 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3030 ROZnewydatki na rzecz osob fizycznych 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 88 000.00 88 000,00 88 000,00 88 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 14 507.00 14 507.00 14 507.00 14 507,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 214.75 1 214,75 1 214,75 1 214,75 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiatow Iwyposazenia 53 630.00 53 630,00 53 630,00 0,00 53 630 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 16 000.00 16 000,00 16 000.00 0.00 16 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup ustug remontowych 52 500.00 52 500,00 52 500,00 0.00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup ustug pozostatych 25 600.00 I 25 600.00 25 600,00 0.00 25 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona4z13



4
^
k

J
*

D
zi

a
i

R
o

z
d

z
ia

l
§

N
a

z
w

a
P

la
n

^
a
.,

•
-

W
y
d

a
tk

i
b

ie
z
a

c
e

z
te

g
o

:

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

zt
e
g

o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
.

zl
e
g

o
:

d
o

ta
cj

e
na

za
d

a
n

ia
b

ie
za

ce

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z

o
s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
ko

w
,

o
kt

or
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I
3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
cz

en
i

gw
ar

ar
K

ji
o

b
st

u
g

a
dt

ug
u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

ku
p

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
ty

m
:

za
ku

p
i
o

b
je

d
e

ak
cj

i
Iu

d
zi

a
to

w
o

r
a

z
w

n
ie

s
le

n
ie

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

to
w

e
g

o
.

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
za

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

a
li

za
cj

a
.

ic
h

st
a

tu
to

w
y
d

i
za

d
a

n
;

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

ie
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

o
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
IS

,
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

4
4

3
0

R
O

Z
ne

o
p

ta
ty

is
kt

a
d

ki
2

8
0

0
0

.0
0

2
8

0
0

0
,0

0
2

8
0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

8
0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

a
d

o
w

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

d
cz

er
i

so
cj

a
ln

yc
h

5
4

0
0

.0
0

5
4

0
0

.0
0

5
4

0
0

.0
0

0
.0

0
5

4
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
7

8
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
E

m
er

yt
ur

P
o

m
o

st
o

w
yc

h
1

1
2

5
,0

0
1

1
2

5
,0

0
1

1
2

5
.0

0
1

1
2

5
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

7
5

7
O

bs
tu

ga
dt

ug
u

pu
bt

ic
zn

eg
o

4
4

0
0

0
0

,0
0

4
4

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
4

4
0

0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

7
5

7
0

2
O

bs
tu

ga
pa

pi
er

ow
w

ar
to

sc
io

w
yc

h.
kr

ed
yt

ow
i

p
o

zy
cz

ek
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o

rz
a

d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
4

4
0

0
0

0
,0

0
4

4
0

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
4

0
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
1

1
0

O
ds

el
ki

od
sa

m
or

za
do

w
yc

h
pa

pi
er

ow
w

a
rt

o
sc

io
w

yc
h

lu
b

za
d

a
g

n
ie

ty
ch

p
rz

ez
je

d
n

o
st

ke
sa

m
o

rz
a

d
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
kr

ed
yt

ow
i

p
o

zy
cz

ek
4

4
0

0
0

0
.0

0
4

4
0

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

0
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

7
5

8
R

O
Z

n
e

r
o

z
li

c
z
e
n

ia
1

1
9

0
0

0
,0

0
1

1
9

0
0

0
,0

0
1

1
9

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

9
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

7
5

8
1

8
R

ez
er

w
y

og
O

ln
e

i
ce

lo
w

e
1

1
9

0
0

0
,0

0
1

1
9

0
0

0
.0

0
1

1
9

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

9
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
.0

0

4
8

1
0

R
ez

er
w

y
1

1
9

0
0

0
,0

0
1

1
9

0
0

0
,0

0
1

1
9

0
0

0
,0

0
0

.0
0

1
1

9
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

8
0

1
O

sw
ia

ta
i

w
yc

h
o

w
a

n
ie

15
8

1
7

5
8

5
.2

3
14

4
4

2
4

1
7

,3
4

13
55

1
9

0
7

,3
4

10
7

1
3

6
2

0
.3

4
2

8
3

8
2

8
7

.0
0

2
7

6
3

6
7

,0
0

s
e
e

1
4

3
.0

0
4

8
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

1
3

7
5

1
6

7
,8

9
1

3
7

5
1

6
7

,8
9

0
.0

0
0

,0
0

8
0

1
0

1
S

zk
o

ty
p

o
d

st
a

w
o

w
e

7
1

5
4

3
8

5
.0

0
7

1
5

4
3

8
5

,0
0

6
8

3
7

1
3

1
.0

0
5

9
4

2
0

9
0

.0
0

8
9

5
0

4
1

,0
0

0
,0

0
3

1
7

2
5

4
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

a
tk

i
o

so
b

o
w

e
ni

ez
al

ic
zo

ne
do

w
yn

ag
ro

dz
er

i
3

1
7

2
5

4
,0

0
3

1
7

2
5

4
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
7

2
5

4
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
p

ra
co

w
n

ik
o

w
4

6
2

6
1

2
9

,0
0

4
6

2
6

1
2

9
,0

0
4

6
2

6
1

2
9

.0
0

4
6

2
6

1
2

9
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
ne

3
5

0
3

2
3

.0
0

3
5

0
3

2
3

,0
0

3
5

0
3

2
3

.0
0

3
5

0
3

2
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
6

4
2

1
8

0
,0

0
8

4
2

1
8

0
,0

0
6

4
2

1
8

0
,0

0
8

4
2

1
8

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

u
n

d
u

sz
P

ra
cy

1
2

3
4

5
8

,0
0

1
2

3
4

5
8

.0
0

1
2

3
4

5
8

,0
0

1
2

3
4

5
8

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

to
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
3

5
2

1
1

0
,0

0
3

5
2

1
1

0
,0

0
3

5
2

1
1

0
.0

0
0

.0
0

3
5

2
1

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
2

4
0

Z
a

ku
p

p
o

m
o

cy
na

uk
ow

yc
h,

d
yd

a
kt

yc
zn

yc
h

I
M

tj
M

t
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

gM
5

9
6

7
6

.0
0

5
9

6
7

6
,0

0
59

6
7

6
,0

0
0

,0
0

5
9

6
7

6
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
o

.o
o

4
2

8
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
zd

ro
w

o
ln

yc
h

7
0

6
6

,0
0

7
0

6
6

,0
0

7
0

6
6

,0
0

0
,0

0
7

0
6

6
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
67

7
4

7
.0

0
6

7
7

4
7

,0
0

67
7

4
7

,0
0

0
,0

0
6

7
7

4
7

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

5
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
d

o
st

ep
u

do
si

ec
i

In
te

rn
et

6
7

0
5

,0
0

6
7

0
5

.0
0

6
7

0
5

,0
0

0
.0

0
6

7
0

5
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
p

ta
ty

z
ty

tu
tu

za
ku

p
u

u
st

u
g

te
le

ko
m

u
n

ik
a

cy
jn

yc
h

Sw
ia

dc
zo

ny
ch

w
ru

ch
om

ej
pu

bt
ic

zn
ej

si
ed

te
le

fo
n

ic
zn

ej
4

0
5

0
.0

0
4

0
5

0
.0

0
4

0
5

0
,0

0
0

.0
0

4
0

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0

4
3

7
0

O
pt

at
a

z
ty

tu
tu

za
ku

p
u

us
tu

g
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
sw

ia
d

cz
o

n
yc

h
w

st
a

cj
o

n
am

ej
pu

bt
ic

zn
ej

si
ed

le
le

fo
ni

cz
ne

j.
6

6
0

0
,0

0
6

6
0

0
.0

0
6

6
0

0
,0

0
0

.0
0

6
6

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
o

d
rd

ze
st

u
zb

o
w

e
kr

aj
ow

e
6

7
2

1
,0

0
6

7
2

1
.0

0
6

7
2

1
,0

0
0

.0
0

6
7

2
1

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

3
0

R
o

zn
e

o
p

ia
ty

Is
kt

a
d

ki
18

0
0

0
.0

0
18

0
0

0
.0

0
18

0
0

0
.0

0
0

.0
0

18
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

S
tr

o
n

a
5

z
1

3



M •V J»

Dzial Rozdzial S Nazwi Plan

\ * ,o ' 1

Wydatki
biezace

ztego:

Wydatki
maja.tkowe

ztego:

wydatki
jednostek

budzelowych,

ztego:

dotacje na
zadanla biezace

swiadczenia na

rzecz osob

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z

udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

wyptaty z tytutu
poreczeri i
gwarancji

obstuga dtugu
Inwestycje 1

zakupy
inwestycyjne

wtym:

zakup I objede
akcji 1 udziatow
oraz wniesienie

wktadowdo

spotek prawa
handloweyo.

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

wydatki zwiazane
z realizacja ich

slatutowych
zadari;

na programy
finansowane z

udziafem

srodkow. o
ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

IS.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych 366 366,00 366 366.00 366 366.00 0,00 366 363,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80103 Oddziaty przedszkoine w szkotach podstawowych 432 507,00 432 507.00 410 227.00 389 299.00 20 928,00 0.00 22 280.00 0,00 O.OO 0.00 O.OO 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 22 280.00 22 280.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 22 280.00 0.00 O.OO o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 300 337.00 300 337.00 300 337.00 300 337.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 807.00 23 607,00 23 807.00 23 807.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 55 737,00 55 737,00 55 737,00 55 737.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 9 418,00 9 418,00 9 418.00 9 418.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych 20 928,00 20 928.00 20 928,00 0,00 20 928,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00

80104 Przedszkola 2 665 632.89 1 290 465.00 1 253 403,00 935 305,00 318 098,00 0,00 37 062,00 0,00 0.00 0,00 1 375 167,89 1 375 167.89 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 37 062,00 37 062,00 0.00 0.00 0,00 0.00 37 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 728 157,00 728 157,00 728 157,00 728 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 291,00 50 291.00 50 291,00 50 291,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 140 328.00 140 328.00 140 328.00 140 328.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 16 529,00 16 529.00 16 529.00 16 529.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiaiow i wyposazenia 29 788.00 29 788.00 29 788.00 0,00 29 788,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00

4220 Zakup srodkow zywnosd 186 220,00 166 220.00 186 220,00 0,00 186 220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 1 480,00 1 460,00 1 480,00 0,00 1 '180,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4350 Zakup ustug dostepu do sied Internet 700.00 700.00 700,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4360

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej pubticznej sied
lelefonicznej

200,00 200.00 200,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonamej pubticznej sied
lelefonicznej.

750.00 750.00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4400
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara2owe 40 000.00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4410 Podroze stuzbowe krajowe 200.00 200,00 200.00 0.00 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych 53 760,00 53 760,00 53 760,00 0,00 53 760,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 375 167,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 375 167,89 1 375 187.89 0,00 0,00

80110 Gimnazja 3 823 481,00 3 823 481,00 3 644 387.00 3 220 971,00 423 416,00 o.oo 179 094,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 179 094,00 I 179 094,00 0.00 0,00 0,00 0,00 179 094.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona6z13



f
^

r
^

D
z
la

t
R

o
z
d

z
ia

l
§

N
a

z
w

a
P

la
n

^

W
y
d

a
tk

i

b
ie

Z
a

.c
e

zl
e
g

o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

z
te

g
o

:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
,

zt
e
g

o
:

d
o

ta
d

e
na

za
d

a
n

ia
b

ie
za

ce

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z

o
s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

o
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I
3

w
yp

ta
ly

z
ty

tu
tu

p
o

re
cz

er
i

I
gw

ar
an

cj
i

o
b

st
u

g
a

d
tu

g
u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

za
k
u

p
I
o

b
je

d
e

ak
cj

i
Iu

d
zi

a
to

w
o

r
a

z
w

n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
z
a

n
e

w
y
d

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

a
li

za
cj

a
<

ch
st

a
tu

to
w

y
c
tl

za
d

a
ri

;

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

S
ro

d
k
o

w
,

o
kt

d
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

1
p

kt
2

13
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
p

ra
co

w
n

ik
o

w
2

4
7

4
7

9
8

,0
0

2
4

7
4

7
9

8
.0

0
2

4
7

4
7

9
8

,0
0

2
4

7
4

7
9

8
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
ne

2
0

6
3

9
7

,0
0

2
0

6
3

9
7

.0
0

2
0

6
3

9
7

,0
0

2
0

6
3

9
7

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
4

7
7

2
2

1
.0

0
4

7
7

2
2

1
.0

0
4

7
7

2
2

1
,0

0
4

7
7

2
2

1
,0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

62
5

5
5

.0
0

6
2

5
5

5
.0

0
6

2
5

5
5

,0
0

62
5

5
5

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

io
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
1

6
4

4
4

6
,0

0
1

6
4

4
4

6
.0

0
1

6
4

4
4

6
.0

0
0

.0
0

1
6

4
4

4
6

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

4
0

Z
ak

up
po

m
oc

y
na

uk
ow

yc
h,

dy
da

kt
yc

zn
yc

h
i

ks
iq

ze
k

2
0

3
4

,0
0

2
0

3
4

,0
0

2
0

3
4

.0
0

0
.0

0
2

0
3

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

g
n

5
6

6
0

0
,0

0
5

6
6

0
0

.0
0

56
6

0
0

.0
0

0
,0

0
56

6
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

8
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
zd

ro
w

ot
ny

ch
2

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
4

8
4

3
6

.0
0

4
8

4
3

6
.0

0
4

8
4

3
6

.0
0

0
,0

0
4

8
4

3
6

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

5
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
d

o
st

ep
u

do
si

ed
In

te
rn

et
3

6
5

0
.0

0
3

6
5

0
,0

0
3

6
5

0
.0

0
0

.0
0

3
6

5
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

6
0

O
pt

at
y

z
ty

tu
tu

za
ku

pu
us

tu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

sw
ia

d
cz

o
n

yc
h

w
ru

ch
om

ej
pu

bt
ic

zn
ej

si
ed

te
le

fo
n

ic
zn

ej
2

9
5

0
.0

0
2

9
5

0
,0

0
2

9
5

0
.0

0
0

.0
0

2
9

5
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

7
0

O
pt

at
a

z
ty

tu
tu

za
ku

pu
us

tu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

sw
ia

dc
zo

ny
ch

w
st

ac
jo

na
m

ej
pu

bt
ic

zn
ej

si
ed

te
le

fo
ni

cz
ne

j.
4

2
0

0
.0

0
4

2
0

0
,0

0
4

2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

1
0

P
o

d
ro

ze
sl

uZ
bo

w
e

kr
aj

ow
e

3
7

0
0

.0
0

3
7

0
0

,0
0

3
7

0
0

,0
0

0
,0

0
3

7
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

3
0

R
b

zn
e

op
ta

ty
1s

kt
ad

ki
8

4
0

0
,0

0
8

4
0

0
,0

0
8

4
0

0
,0

0
0

,0
0

8
4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

ad
ow

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

dc
ze

ri
so

cj
a

ln
yc

h
1

2
7

0
0

0
.0

0
1

2
7

0
0

0
,0

0
1

2
7

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

8
0

1
1

3
D

o
w

o
ze

n
ie

u
c
zn

io
w

d
o

s
z
k
o

t
1

0
8

2
1

8
2

.3
4

1
0

8
2

1
8

2
,3

4
1

0
8

2
1

8
2

.3
4

1
0

9
8

9
0

.3
4

9
7

2
2

9
2

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
pr

ac
ow

ni
ko

w
8

5
9

7
7

,5
2

8
5

9
7

7
.5

2
85

9
7

7
,5

2
85

9
7

7
,5

2
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
ne

7
2

2
3

,1
0

7
2

2
3

,1
0

7
2

2
3

,1
0

7
2

2
3

.1
0

(l
.O

O
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
1

1
0

S
kt

a
d

ki
na

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

sp
o

te
cz

n
e

14
6

0
7

.7
2

14
6

0
7

,7
2

14
6

0
7

.7
2

14
6

0
7

.7
2

0
,0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

u
n

d
u

sz
P

ra
cy

2
0

8
2

,0
0

2
0

8
2

,0
0

2
0

8
2

.0
0

2
0

8
2

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

io
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
1

4
5

6
7

3
.0

0
1

4
5

6
7

3
.0

0
1

4
5

6
7

3
.0

0
0

.0
0

1
4

5
6

7
3

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
8

1
2

0
1

9
.0

0
8

1
2

0
1

9
.0

0
8

1
2

0
1

9
.0

0
0

.0
0

8
1

2
0

1
9

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

3
0

R
6

zn
e

op
ta

ly
is

kt
ad

ki
1

1
0

0
0

,0
0

1
1

0
0

0
,0

0
11

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0
.0

0
0,

00

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

ad
ow

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

dc
ze

ri
so

cj
a

ln
yc

h
3

6
0

0
,0

0
3

6
0

0
.0

0
3

6
0

0
.0

0
0

.0
0

3
6

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

8
0

1
4

6
D

ok
sz

ta
tc

an
ie

1d
os

ko
na

le
ni

e
na

uc
zy

ci
el

i
32

2
6

2
,0

0
3

2
2

6
2

.0
0

3
2

2
6

2
.0

0
0

,0
0

32
2

6
2

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

u
st

u
g

p
o

zo
st

a
ty

ch
3

2
2

6
2

.0
0

3
2

2
6

2
.0

0
3

2
2

6
2

,0
0

0
.0

0
3

2
2

6
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

8
0

1
4

8
S

lo
to

w
ki

sz
k
o

ln
e

1
p

rz
e
d

sz
k
o

tn
e

2
7

7
3

1
5

.0
0

2
7

7
3

1
5

.0
0

2
7

7
3

1
5

,0
0

1
1

6
0

6
5

.0
0

16
1

2
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

S
tr

o
n

a
7

z
1

3



4
%

A

D
z
ia

l
R

o
z
d

z
ia

l
S

N
a

z
w

a
P

la
n

^

W
y
d

a
tk

i
b

ie
za

c
e

zt
e
g

o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
jq

tk
o

w
e

z
te

g
o

:

in
w

es
ty

cj
e

i
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

za
ku

p
1o

bj
ec

ie
ak

cj
i

1
u

d
zi

a
to

w
o

r
a

z
w

n
ie

s
ie

m
e

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

n
a

n
d

to
w

e
g

o
.

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
.

z
te

g
o

:

d
o

ta
cj

e
na

za
d

a
n

ia
b

ie
za

c
e

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

:

w
yd

a
tk

i
na

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

or
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
1

3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
I

gw
ar

an
cj

i
o

b
st

u
g

a
d

tu
g

u

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o

kt
o

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

.
1

p
kt

2
1

3
,

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
id

i

n
a

li
c
z
a

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

a
li

za
cj

a
ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d

a
ri

;

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
p

ra
co

w
n

ik
o

w
9

2
1

6
2

.0
0

9
2

1
6

2
.0

0
9

2
1

6
2

.0
0

9
2

1
6

2
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
0

4
0

D
o

d
a

tk
o

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
n

e
6

6
7

9
,0

0
6

8
7

9
,0

0
6

8
7

9
.0

0
6

8
7

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

1
0

S
kt

a
d

ki
na

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

sp
o

te
cz

n
e

14
2

7
7

,0
0

14
2

7
7

.0
0

14
2

7
7

,0
0

14
2

7
7

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
1

2
0

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
2

7
4

7
.0

0
2

7
4

7
,0

0
2

7
4

7
,0

0
2

7
4

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
a

te
ri

a
to

w
iw

yp
o

sa
ze

n
ia

3
0

0
0

.0
0

3
0

0
0

.0
0

3
0

0
0

,0
0

0
.0

0
3

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

2
0

Z
a

ku
p

sr
o

d
ko

w
zy

w
n

o
sd

1
5

1
8

5
0

.0
0

15
1

8
5

0
,0

0
15

1
8

5
0

.0
0

0
.0

0
1

5
1

8
5

0
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
p

o
zo

st
a

ty
ch

2
0

0
0

.0
0

2
0

0
0

,0
0

2
0

0
0

.0
0

0
.0

0
2

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

a
d

o
w

y
fu

n
d

u
sz

Sw
ia

dc
ze

ri
so

cj
a

ln
yc

h
4

4
0

0
.0

0
4

4
0

0
,0

0
4

4
0

0
.0

0
0

,0
0

4
4

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ta
d

z
ia

ta
ln

o
s
c

3
4

9
8

2
0

,0
0

3
4

9
8

2
0

,0
0

15
0

0
0

.0
0

0
.0

0
15

0
0

0
,0

0
2

7
6

3
6

7
.0

0
10

4
5

3
.0

0
4

8
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

2
3

2
0

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

p
rz

ek
a

za
n

e
dl

a
po

w
ia

tu
na

za
da

ni
a

b
ie

za
ce

re
al

iz
ow

an
e

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ri

(u
m

cw
)

m
ie

d
zy

je
d

n
o

st
ka

m
i

sa
m

o
rz

a
d

u
te

ry
to

ri
al

ne
go

2
7

6
3

6
7

,0
0

2
7

6
3

6
7

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
2

7
6

3
6

7
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
o

.o
o

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

o
so

b
o

w
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

er
i

10
4

5
3

,0
0

10
4

5
3

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

10
4

5
3

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

1
7

S
kt

a
d

ki
na

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

sp
o

te
cz

n
e

5
6

6
2

.1
9

5
6

8
2

.1
9

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

8
6

2
.1

9
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

1
9

S
kt

a
d

ki
na

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

sp
o

te
cz

n
e

1
0

3
4

,5
0

1
0

3
4

.5
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

0
3

4
.5

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

2
7

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
8

3
5

,5
1

8
3

5
.5

1
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

8
3

5
,5

1
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
1

2
9

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
1

4
7

.4
4

1
4

7
.4

4
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

1
4

7
.4

4
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

7
7

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

ez
o

so
b

o
w

e
34

1
0

2
.3

1
34

1
0

2
,3

1
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

34
1

0
2

.3
1

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
1

7
9

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

ez
o

so
b

o
w

e
6

0
1

8
,0

5
6

0
1

8
,0

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

6
0

1
8

.0
5

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

7
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
re

m
o

n
to

w
yc

h
15

0
0

0
.0

0
15

0
0

0
,0

0
15

0
0

0
.0

0
0

,0
0

15
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
zd

ro
w

ia
1

3
7

0
0

0
,0

0
1

3
7

0
0

0
,0

0
1

3
7

0
0

0
.0

0
55

5
8

6
,3

5
8

1
4

1
3

.6
5

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
5

1
5

3
Z

w
a

lc
za

n
ie

n
a

rk
o

m
a

n
ii

7
8

0
0

,0
0

7
8

0
0

,0
0

7
8

0
0

,0
0

0
.0

0
7

8
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
to

w
iw

yp
os

az
en

ia
5

0
0

0
,0

0
5

0
0

0
,0

0
5

0
0

0
.0

0
0

.0
0

5
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
2

6
0

0
.0

0
2

8
0

0
,0

0
2

8
0

0
.0

0
0

,0
0

2
8

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0

8
5

1
5

4
P

rz
e
c
iw

d
zi

a
ta

n
ie

a
lk

o
h

o
li

zm
o

w
i

12
9

2
0

0
.0

0
12

9
2

0
0

,0
0

12
9

2
0

0
,0

0
55

5
8

6
,3

5
73

6
1

3
,6

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
5

0
0

0
.0

0
5

0
0

0
,0

0
5

0
0

0
.0

0
5

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

2
0

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
8

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0
8

0
0

.0
0

8
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

e
zo

so
b

o
w

e
4

9
7

8
6

,3
5

4
9

7
8

6
,3

5
4

9
7

8
6

.3
5

4
9

7
8

6
.3

5
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
a

te
ri

a
io

w
iw

yp
o

sa
ze

n
ia

3
9

2
5

8
,1

0
3

9
2

5
8

.1
0

3
9

2
5

8
,1

0
0

.0
0

3
9

2
5

8
,1

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
u

st
u

g
p

o
zo

st
a

ty
ch

33
3

5
5

,5
5

3
3

3
5

5
.5

5
33

3
5

5
,5

5
0

,0
0

33
3

5
5

,5
5

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0,

00
I

0,
00

S
tr

o
n

a
8

z
1

3



D
zi

a
t

1

R
o

zd
zi

a
l

2

i 3

N
a

z
m

4

P
la

n

5

W
yd

a
tk

i
bi

eZ
a.

ce

6

,
-9

°

z
le

g
o

:

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

zt
e
g

o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

e
k

b
u

d
ze

to
w

yc
h

,

zt
e
g

o
:

d
o

ta
cj

e
na

za
da

ni
a

bi
eZ

a.
ce

sw
ia

d
c
ze

n
ia

n
a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
ko

w
,

o
kt

or
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I
3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
i

gw
ar

an
cj

i
o

b
st

u
g

a
d

tu
g

u
In

w
es

ty
cj

e
i

za
ku

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

za
k
u

p
Io

b
je

ci
e

ak
cj

i
i

u
d

zi
a

to
w

o
r
a

z
w

n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ta

d
d

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

lo
w

eg
o

.

w
y
n

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

sk
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
z
a

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ja

.
Ic

h
st

a
tu

lo
w

yc
h

za
d

a
ri

;

n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
ko

w
,

o
kt

or
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I

3,

4
4

3
0

R
o

zn
e

op
ta

ty
is

kt
ad

ki
1

0
0

0
.0

0
1

0
0

0
.0

0
1

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

1
2

0
,0

0

1
3

0
,0

0

1
4

0
.0

0

1
5

0
.0

0

1
6

0
.0

0

1
7

0
,0

0

1
8

0
.0

0
8

5
2

P
o

m
o

c
sp

o
te

cz
n

e
6

6
4

0
9

3
9

.0
0

6
6

4
0

9
3

9
.0

0
1

44
1

0
6

9
,0

0
1

0
5

0
4

9
1

,0
0

3
9

0
5

7
8

.0
0

0
,0

0
5

1
8

7
2

7
0

.0
0

12
6

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

8
5

2
0

2
D

om
y

po
m

oc
y

sp
ot

ec
zn

ej
20

1
0

0
0

,0
0

20
1

0
0

0
.0

0
20

1
0

0
0

,0
0

0
,0

0
20

1
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

3
0

Z
ak

up
us

tu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
is

am
or

za
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
od

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
za

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

20
1

0
0

0
,0

0
20

1
0

0
0

,0
0

20
1

0
0

0
,0

0
0

.0
0

2
0

1
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

8
5

2
0

5
Za

da
ni

a
w

za
kr

es
ie

pr
ze

ci
w

dz
ia

ta
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

d
zi

n
ie

2
0

0
0

,0
0

2
0

0
0

.0
0

2
0

0
0

,0
0

0
.0

0
2

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
to

w
iw

yp
os

az
en

ia
5

0
0

,0
0

5
0

0
.0

0
5

0
0

.0
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

5
0

0
,0

0
5

0
0

.0
0

5
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
ko

w
ni

eb
ed

ac
yc

h
cz

to
nk

am
i

ko
rp

us
u

st
uz

by
cy

w
il

ne
j

1
0

0
0

.0
0

1
0

0
0

.0
0

1
0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

8
5

2
0

6
W

sp
ie

ra
ni

e
ro

dz
in

y
29

4
0

0
,0

0
29

4
0

0
,0

0
29

4
0

0
,0

0
28

2
0

0
,0

0
1

2
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
ko

w
•

21
6

4
0

,0
0

21
6

4
0

,0
0

21
6

4
0

,0
0

21
6

4
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

1
5

6
0

,0
0

1
5

6
0

,0
0

1
5

6
0

,0
0

1
5

6
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
4

3
0

0
,0

0
4

3
0

0
.0

0
4

3
0

0
.0

0
4

3
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

7
0

0
,0

0
7

0
0

.0
0

7
0

0
.0

0
7

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

ad
ow

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

dc
ze

ii
so

cj
a

ln
yc

h
1

2
0

0
.0

0
1

2
0

0
.0

0
1

2
0

0
.0

0
0

,0
0

1
2

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
Sw

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,s

w
ia

dc
ze

ni
a

z
fu

nd
us

zu
al

im
en

ta
cy

jn
ee

go
or

az
sk

ta
dk

in
a

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
em

er
yt

al
ne

Ir
en

to
w

ez
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
ot

ec
zn

eg
o

4
7

4
0

0
0

0
.0

0
4

7
4

0
0

0
0

.0
0

2
3

8
9

3
0

.0
0

22
2

6
0

0
.0

0
16

3
3

0
,0

0
0

,0
0

4
50

1
0

7
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
1

1
0

S
w

ia
d

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
4

50
1

0
7

0
.0

0
4

50
1

0
7

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

50
1

0
7

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
ko

w
10

4
0

0
0

,0
0

1
0

4
0

0
0

.0
0

10
4

0
0

0
,0

0
1

0
4

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

7
7

0
0

.0
0

7
7

0
0

,0
0

7
7

0
0

.0
0

7
7

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
ot

ec
zn

e
10

7
9

0
0

,0
0

1
0

7
9

0
0

,0
0

10
7

9
0

0
,0

0
10

7
9

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

3
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
o

.o
o

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
to

w
Iw

yp
os

az
en

ia
5

5
4

8
,0

0
5

5
4

8
.0

0
5

5
4

8
,0

0
0

.0
0

5
5

4
8

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

4
0

0
0

.0
0

4
0

0
0

.0
0

4
0

0
0

,0
0

0
.0

0
A

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

1
0

P
od

ro
ze

st
uz

bo
w

e
kr

aj
ow

e
2

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
4

4
0

O
dp

is
y

na
za

kt
ad

ow
y

fu
nd

us
z

sw
ia

dc
ze

ri
so

cj
a

ln
yc

h
3

2
8

2
.0

0
3

2
6

2
.0

0
3

2
8

2
,0

0
0

.0
0

3
2

3
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
,0

0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
ko

w
ni

eb
ed

ac
yc

h
cz

to
nk

am
i

ko
rp

us
u

st
uz

by
cy

w
il

ne
j

1
5

0
0

,0
0

1
5

0
0

.0
0

1
5

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

S
tr

o
n

a
9

z
1

3



D
zi

a
l

R
o

zd
zi

a
l

§
N

a
zw

a
R

a
n

r
„

.

W
yd

a
tk

i
b

ie
z
a

c
e

z
te

g
o

:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ja

jk
o

w
e

zt
e
g

o
:

w
y
d

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
,

z
te

g
o

:

do
ta

cj
e

na
z
a

d
a

n
ia

b
ie

z
a

c
e

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
y
d

a
lk

l
n

a
p

r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
O

w
,

0

kt
o

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

I
3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
i

g
w

a
ra

n
cj

i
o

b
st

u
g

a
dt

ug
u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ty

m
:

za
k
u

p
Io

b
je

ci
e

ak
cj

i
i

u
d

zi
a

to
w

o
r
a

z
w

n
le

s
ie

n
ie

w
k
ta

d
d

w
d

o
sp

o
te

k
p

ra
w

a
ha

nd
io

w
eg

o.

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
ic

h

n
a

li
c
z
a

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

a
li

za
cj

a
>

ch
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d

a
ri

:

n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

o
ry

ch
m

o
w

a
w

ar
t.

5
us

t,
1

pk
t

2
I

3.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

8
5

2
1

3

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

le
zd

ro
w

ot
ne

op
ta

ca
ne

za
os

ob
y

po
bi

er
aj

ac
e

ni
ek

to
re

sw
ia

dc
ze

ni
a

z
po

m
oc

y
sp

o
te

cz
n

ej
,

n
ie

kt
o

re
sw

ia
d

cz
en

ia
ro

d
zi

n
n

e
o

ra
z

za
o

so
b

y
uc

ze
st

ni
cz

a.
ce

w
za

je
d

a
ch

w
ce

n
tr

u
m

in
te

gr
ac

ji
sp

ot
ec

zn
ej

.

4
2

8
0

0
.0

0
4

2
8

0
0

.0
0

4
2

8
0

0
.0

0
0

,0
0

4
2

8
0

0
,0

0
O

.O
O

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

le
zd

ro
w

ot
ne

4
2

8
0

0
,0

0
4

2
8

0
0

.0
0

4
2

8
0

0
.0

0
0

.0
0

42
8

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
1

4
Z

as
it

ki
I

p
o

m
o

c
w

n
a

lu
rz

e
o

ra
z

sk
ta

d
ki

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
em

er
yt

a
ln

e
I

re
n

to
w

e
2

2
6

6
0

0
,0

0
2

2
6

6
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

1
4

0
0

0
.0

0
12

6
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

3
1

1
0

S
w

ia
d

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
2

1
4

0
0

0
.0

0
2

1
4

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

1
4

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

1
9

S
w

ia
d

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
12

6
0

0
.0

0
12

6
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

.0
0

12
6

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

8
5

2
1

5
D

o
d

a
tk

i
m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

4
5

0
0

0
,0

0
4

5
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

4
5

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

3
1

1
0

S
w

ia
d

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
4

5
0

0
0

,0
0

4
5

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
45

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

8
5

2
1

6
Z

a
si

tk
i

s
la

te
2

6
4

0
0

0
,0

0
2

6
4

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

0
0

0
,0

0
2

6
4

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

1
0

S
w

ia
d

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
2

6
4

0
0

0
.0

0
2

6
4

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

0
0

0
,0

0
2

6
4

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

8
5

2
1

9
O

sr
od

ki
po

m
oc

y
sp

ot
ec

zn
ej

8
2

3
1

9
9

,0
0

8
2

3
1

9
9

,0
0

8
2

0
1

9
9

,0
0

6
9

7
9

5
1

,0
0

1
2

2
2

4
8

.0
0

0
,0

0
3

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

3
0

2
0

W
yd

a
tk

i
o

so
b

o
w

e
n

ie
za

li
cz

o
n

e
do

w
yn

a
g

ro
d

ze
ri

3
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

3
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
0

1
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
pr

ac
ow

ni
ko

w
5

3
6

9
5

1
.0

0
5

3
6

9
5

1
,0

0
5

3
6

9
5

1
.0

0
5

3
6

9
5

1
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ie
ro

cz
n

e
45

0
0

0
,0

0
4

5
0

0
0

,0
0

4
5

0
0

0
.0

0
4

5
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
9

0
0

0
0

.0
0

9
0

0
0

0
.0

0
9

0
0

0
0

.0
0

9
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

u
n

d
u

sz
P

ra
cy

15
2

0
0

.0
0

15
2

0
0

,0
0

15
2

0
0

.0
0

15
2

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

ez
o

so
b

o
w

e
10

8
0

0
,0

0
10

8
0

0
,0

0
1

0
6

0
0

.0
0

10
8

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
at

er
ia

to
w

iw
yp

o
sa

ze
n

ia
18

0
0

0
.0

0
18

0
0

0
,0

0
18

0
0

0
.0

0
0

.0
0

1
8

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

gi
i

6
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0
0

.0
0

6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

8
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
zd

ro
w

ot
ny

ch
1

5
0

0
.0

0
1

5
0

0
.0

0
1

5
0

0
.0

0
0

.0
0

1
5

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
2

0
0

0
0

,0
0

2
0

0
0

0
.0

0
20

0
0

0
.0

0
0

,0
0

20
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
3

5
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
d

o
st

ep
u

do
si

ed
In

te
rn

et
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
.0

0
0

,0
0

2
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

7
0

O
pt

at
a

z
ty

tu
tu

za
ku

pu
us

tu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

sw
ia

d
cz

o
n

yc
h

w
st

a
cj

o
n

a
m

ej
pu

bt
ic

zn
ej

sl
ed

te
le

fo
n

ic
zn

ej
.

6
0

0
0

,0
0

6
0

0
0

.0
0

6
0

0
0

.0
0

0
,0

0
6

0
0

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

0
0

O
pt

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
Ic

zy
n

sz
e

za
bu

dy
nk

i.
lo

ka
le

i
p

o
m

ie
sz

cz
en

ia
g

a
ra

zo
w

e
2

5
0

0
0

,0
0

2
5

0
0

0
.0

0
25

0
0

0
.0

0
0

,0
0

25
0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
4

1
0

P
od

ro
ze

st
uz

bo
w

e
kr

aj
ow

e
19

0
0

0
.0

0
19

0
0

0
,0

0
1

9
0

0
0

.0
0

0
,0

0
19

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
4

3
0

R
P

Z
ne

op
ta

ty
is

kt
ad

ki
7

0
0

,0
0

7
0

0
.0

0
7

0
0

.0
0

0
.0

0
7

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
4

4
0

O
d

p
is

y
na

za
kt

a
d

o
w

y
fu

n
d

u
sz

sw
ia

d
cz

er
i

so
cj

a
ln

yc
h

2
7

4
4

8
.0

0
2

7
4

4
8

,0
0

2
7

4
4

8
.0

0
0

.0
0

2
7

4
4

8
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
lr

o
n

a
1

0
z

1
3



m

D
z
ia

t
R

o
z
d

z
ia

l
1

N
a

z
w

a
P

la
n

jo

W
yd

a
tk

i
b

ie
za

ce

z
le

g
o

:

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

zt
e
g

o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
.

z
le

g
o

:

d
o

ta
cj

e
na

z
a

d
a

n
ia

b
ie

z
a

c
e

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z

o
s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o
kt

or
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

1
pk

t
2

1
3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
i

g
w

a
ra

n
cj

i
o

b
st

u
g

a
d

tu
g

u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

k
u

p
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

w
ly

m
:

za
k
u

p
I

o
b

je
ci

e
a

kc
jl

Iu
d

zi
a

to
w

o
r
a

z
w

n
ie

s
le

n
ie

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

pr
aw

a
h

a
n

d
fo

w
eg

o
.

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
la

d
k
i

o
d

m
e
n

n
a

li
c
za

n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ia
za

n
e

z
re

al
iz

ac
ja

.
ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d

a
ri

;

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

S
ro

d
ko

w
,

o
kt

6r
yc

h
m

o
w

a
w

ar
t.

5
u

st
.

1
pk

t
2

I
3,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

4
7

0
0

S
zk

o
le

n
ia

pr
ac

ow
ni

ko
w

n
ie

b
ed

a
cy

ch
cz

to
nk

am
i

ko
rp

u
su

st
u

zb
y

cy
w

il
ne

j
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
.0

0
2

0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
5

2
2

8
U

st
ug

io
pi

ek
ur

ic
ze

is
pe

cj
al

is
ly

cz
ne

us
lu

gi
o

p
ie

ku
ri

cz
e

10
1

7
4

0
.0

0
10

1
7

4
0

.0
0

10
1

7
4

0
,0

0
10

1
7

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
ot

ec
zn

e
14

2
0

0
.0

0
14

2
0

0
,0

0
14

2
0

0
,0

0
14

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

ez
o

so
b

o
w

e
87

5
4

0
,0

0
87

5
4

0
.0

0
8

7
5

4
0

.0
0

87
5

4
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
9

5
P

o
zo

st
a

ta
d

zi
a

ta
ln

o
sc

1
6

5
2

0
0

,0
0

1
6

5
2

0
0

,0
0

5
0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
6

0
2

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Sw
ia

dc
ze

ni
a

sp
ot

ec
zn

e
1

6
0

2
0

0
,0

0
1

6
0

2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
1

6
0

2
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
5

0
0

0
.0

0
5

0
0

0
.0

0
5

0
0

0
.0

0
0

,0
0

5
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

8
5

3
P

oz
os

ta
te

za
da

ni
a

w
za

kr
es

ie
po

li
ty

ki
sp

o
te

cz
n

ej
1

0
7

4
0

0
.0

0
1

0
7

4
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

1
0

7
4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

8
5

3
9

5
P

o
zo

st
a

ta
d

zi
a

ta
ln

o
sc

1
0

7
4

0
0

.0
0

1
0

7
4

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
7

4
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
0

1
7

W
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
o

so
b

o
w

e
p

ra
co

w
n

ik
o

w
2

5
1

0
8

,0
0

2
5

1
0

8
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

2
5

1
0

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
1

1
7

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
3

7
4

4
.0

0
3

7
4

4
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
7

4
4

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

2
7

S
kt

a
d

ki
na

F
u

n
d

u
sz

P
ra

cy
6

0
3

,0
0

6
0

3
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
7

Z
a

ku
p

m
a

te
ri

a
io

w
iw

yp
o

sa
ze

n
ia

5
1

8
3

.0
0

5
1

8
3

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
.0

0
5

1
8

3
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
3

0
7

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
71

6
3

0
.0

0
71

6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

71
6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

o
.o

o
o

.o
o

0
,0

0
0

,0
0

4
4

1
7

P
o

d
ro

ze
st

u
zb

o
w

e
kr

aj
ow

e
7

2
0

,0
0

7
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

7
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

o
.o

o

4
4

3
7

R
o

zn
e

o
p

ta
ty

is
kt

a
d

ki
4

1
2

,0
0

4
1

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
1

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

.0
0

0
.0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
ko

m
u

n
a

ln
a

io
ch

ro
n

a
sr

o
d

o
w

is
ka

6
7

8
9

1
4

6
,2

1
1

0
9

3
3

3
2

,5
0

1
0

9
3

3
3

2
,5

0
6

1
7

9
,0

0
1

0
8

7
1

5
3

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

6
9

5
8

1
3

,7
1

5
6

9
5

8
1

3
.7

1
4

7
1

3
4

1
2

.5
6

0
.0

0

9
0

0
0

1
G

o
sp

o
d

a
rk

a
S

d
ek

o
w

a
Io

ch
ro

n
a

w
od

3
4

9
0

8
4

7
.4

9
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

3
4

9
0

8
4

7
.4

9
3

4
9

0
8

4
7

.4
9

2
9

7
1

9
6

7
.4

9
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

5
1

8
8

8
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
5

1
8

8
6

0
,0

0
5

1
8

6
6

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
7

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
1

1
1

6
1

8
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

1
1

6
1

8
5

.0
0

1
1

1
6

1
8

5
.0

0
1

1
1

6
1

8
5

.0
0

0
.0

0

6
0

5
9

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

1
8

5
5

7
8

2
,4

9
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
8

5
5

7
8

2
,4

9
1

8
5

5
7

8
2

.4
9

1
8

5
5

7
8

2
.4

9
0

,0
0

9
0

0
0

2
G

o
sp

o
d

a
rk

a
o

d
p

a
d

a
m

i
7

9
2

6
7

6
,1

0
6

1
4

1
5

3
,5

0
6

1
4

1
5

3
,5

0
0

,0
0

6
1

4
1

5
3

.5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
1

7
8

5
2

2
,6

0
1

7
8

5
2

2
,6

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
6

1
4

1
5

3
,5

0
6

1
4

1
5

3
.5

0
6

1
4

1
5

3
,5

0
0

,0
0

6
1

4
1

5
3

.5
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

5
0

0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
o

.o
o

0
,0

0
0

,0
0

5
0

0
0

0
,0

0
5

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
6

5
0

W
p

ta
ty

g
m

in
I

p
o

w
ia

to
w

na
rz

ec
z

in
n

yc
h

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rz

a
d

u
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

zw
ia

zk
ow

gm
in

lu
b

zw
iq

zk
o

w
p

o
w

ia
to

w
na

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
za

da
ri

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

i
za

ku
p

o
w

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

1
2

8
5

2
2

,6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

2
8

5
2

2
.6

0
1

2
8

5
2

2
.6

0
0

.0
0

0
,0

0

9
0

0
1

5
O

sw
ie

tl
en

ie
ul

ic
.

pf
ac

ow
id

ro
g

7
3

7
9

9
8

.5
5

4
5

3
0

0
0

.0
0

4
5

3
0

0
0

.0
0

0
.0

0
4

5
3

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

2
6

4
9

9
8

,5
5

2
6

4
9

9
8

.5
5

0
.0

0
0

.0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

m
a

te
ri

a
to

w
iw

yp
o

sa
ze

n
ia

3
0

0
0

.0
0

3
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

.0
0

0
,0

0
3

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

gi
i

4
0

0
0

0
0

,0
0

4
0

0
0

0
0

,0
0

4
0

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

o
n

a
H

z
1

3



D
zi

a
t

R
o

z
d

z
ia

l
§

N
a

z
w

a
P

la
n

W
yd

a
tk

i
b

ie
za

ce

z
le

g
o

:

W
yd

a
tk

i
m

a
ja

tk
o

w
e

z
te

g
o

:

w
yd

a
tk

i
je

d
n

o
st

ek
b

u
d

ze
to

w
yc

h
,

zl
e
g

o
:

d
o

ta
cj

e
na

za
d

a
n

ia
b

ie
Z

a
c
e

s
w

ia
d

c
z
e
n

ia
n

a

r
z
e
c
z
o

s
o

b

fi
zy

cz
n

yc
h

;

w
yd

a
tk

i
na

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
,

o

kt
O

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i
3

w
yp

ta
ty

z
ty

tu
tu

p
o

re
c
ze

n
i

gw
ar

an
cj

i
o

b
st

u
g

a
dt

ug
u

in
w

es
ty

cj
e

i
za

ku
p

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
ty

m
:

za
ku

p
i

o
b

je
ci

e
ak

cj
l

iu
dz

ia
to

w
o

r
a

z
w

n
le

s
ie

n
ie

w
k
ta

d
o

w
d

o

sp
o

te
k

p
ra

w
a

h
a

n
d

lo
w

eg
o

.

w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia
i

s
k
ta

d
k
i

o
d

n
ic

ti

n
a

li
c
z
a

n
e

w
yd

at
ki

zw
ia

/a
n

e
z

re
al

iz
ac

ja
.i

ch
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d

a
ri

;

n
a

p
r
o

g
r
a

m
y

fi
n

a
n

so
w

a
n

e
z

u
d

z
ia

te
m

sr
o

d
k
o

w
.

o

kt
o

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

.
1

pk
t

2
IS

,
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

11
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

4
2

7
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
re

m
o

n
to

w
yc

h
50

0
0

0
,0

0
50

0
0

0
.0

0
5

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
5

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dz

et
ow

yc
h

2
8

4
9

9
8

,5
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
2

6
4

9
9

8
.5

5
2

8
4

9
9

8
.5

5
0

,0
0

o
.o

o

9
0

0
1

9
W

p
ty

w
y

iw
yd

at
ki

zw
ia

za
n

e
z

g
ro

m
a

d
ze

n
ie

m
sr

o
d

ko
w

z
op

ta
t

i
ka

r
za

ko
rz

ys
ta

ni
e

ze
sr

od
ow

is
ka

2
0

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
0

.0
0

20
0

0
0

,0
0

O
.O

O
2

0
0

0
0

.0
0

0
,0

0
O

.O
O

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
us

tu
g

po
zo

st
at

yc
h

2
0

0
0

0
,0

0
20

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
2

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0

9
0

0
9

5
P

o
zo

st
a

ta
d

zi
a

ta
ln

o
sc

1
7

4
7

6
2

4
.0

7
6

1
7

9
,0

0
6

1
7

9
.0

0
6

1
7

9
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

74
1

4
4

5
,0

7
1

74
1

4
4

5
.0

7
1

74
1

4
4

5
,0

7
0

.0
0

4
0

4
0

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

5
0

0
0

.0
0

5
0

0
0

,0
0

5
0

0
0

.0
0

5
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ta

dk
i

na
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
sp

o
te

cz
n

e
1

0
3

2
.0

0
1

0
3

2
.0

0
1

0
3

2
,0

0
1

0
3

2
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ta

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

1
4

7
,0

0
1

4
7

.0
0

1
4

7
,0

0
1

4
7

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

6
0

5
7

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dz

et
ow

yc
h

9
7

5
6

0
9

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
9

7
5

6
0

9
.0

0
9

7
5

6
0

9
.0

0
9

7
5

6
0

9
.0

0
0

,0
0

6
0

5
9

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dz

et
ow

yc
h

7
6

5
8

3
6

.0
7

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
7

6
5

8
3

6
.0

7
7

6
5

8
3

6
.0

7
7

8
5

8
3

6
,0

7
0

,0
0

9
2

1
K

ul
tu

ra
io

ch
ro

na
dz

ie
dz

lc
tw

a
na

ro
do

w
eg

o
1

7
6

9
1

0
6

.0
0

9
3

9
0

8
6

,0
0

19
0

0
0

,0
0

0
.0

0
19

0
0

0
.0

0
9

2
0

0
8

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

3
0

0
2

0
.0

0
8

3
0

0
2

0
.0

0
7

0
6

0
2

0
,0

0
0

,0
0

9
2

1
0

9
D

o
m

y
Io

sr
od

ki
ku

tl
ur

y,
sw

ie
tl

ic
e

ik
lu

by
5

2
7

5
2

5
.0

0
5

2
7

5
2

5
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

5
2

7
5

2
5

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

2
4

8
0

D
o

ta
q

a
po

dm
io

to
w

a
z

bu
dZ

et
u

dl
a

sa
m

or
za

do
w

ej
In

st
yt

uc
jl

ku
tl

ur
y

5
2

7
5

2
5

.0
0

5
2

7
5

2
5

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
5

2
7

5
2

5
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

9
2

1
1

6
B

ib
ti

o
te

k
i

3
6

2
5

6
1

.0
0

3
8

2
5

6
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

8
2

5
6

1
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

2
4

8
0

D
ot

aq
a

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dZ
et

u
dl

a
sa

m
or

za
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
ku

ft
ur

y
3

8
2

5
6

1
.0

0
3

8
2

5
6

1
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

3
8

2
5

6
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

1
9

5
P

o
zo

st
a

ta
d

zi
a

ta
ln

o
sc

8
5

9
0

2
0

.0
0

2
9

0
0

0
.0

0
1

9
0

0
0

,0
0

0
.0

0
19

0
0

0
.0

0
10

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
8

3
0

0
2

0
,0

0
8

3
0

0
2

0
.0

0
7

0
6

0
2

0
,0

0
0

,0
0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
b

u
d

ze
tu

na
fi

n
a

n
so

w
a

n
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ri

zl
ec

o
n

yc
h

do
re

al
iz

ac
jl

st
o

w
a

rz
ys

ze
n

io
m

10
0

0
0

.0
0

10
0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
1

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

gi
i

4
0

0
0

,0
0

4
0

0
0

,0
0

4
0

0
0

.0
0

o
.o

o
4

0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
15

0
0

0
,0

0
15

0
0

0
,0

0
15

0
0

0
.0

0
0

.0
0

15
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

1
2

4
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

2
4

0
0

0
,0

0
1

2
4

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
7

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

3
0

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

0
0

0
,0

0
3

0
0

0
0

0
,0

0
3

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
9

W
yd

a
tk

i
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
ze

to
w

yc
h

4
0

6
0

2
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

0
6

0
2

0
.0

0
4

0
6

0
2

0
,0

0
4

0
6

0
2

0
,0

0
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

fi
zy

cz
n

a
4

6
3

0
0

,0
0

4
6

3
0

0
,0

0
4

6
3

0
0

,0
0

15
0

0
0

,0
0

31
3

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
9

5
P

o
zo

st
a

ta
d

zi
a

ta
ln

o
sc

4
6

3
0

0
,0

0
4

6
3

0
0

,0
0

4
6

3
0

0
,0

0
15

0
0

0
,0

0
31

3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

4
1

7
0

W
y
n

a
g

ro
d

ze
n

ia
b

e
zo

so
b

o
w

e
15

0
0

0
.0

0
15

0
0

0
.0

0
15

0
0

0
,0

0
15

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
m

at
er

ia
io

w
Iw

yp
os

az
en

ia
9

5
0

0
.0

0
9

5
0

0
.0

0
9

5
0

0
,0

0
0

.0
0

9
5

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0

4
2

6
0

Z
a

ku
p

en
er

gi
i

4
7

0
0

,0
0

4
7

0
0

,0
0

4
7

0
0

,0
0

0
.0

0
4

7
0

0
,0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
0

,0
0

o
.o

o
0

.0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

us
tu

g
po

zo
st

at
yc

h
1

7
1

0
0

,0
0

17
1

0
0

,0
0

17
1

0
0

.0
0

0
,0

0
17

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

o
n

a
1

2
z
1

3



1J

Dziat

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan

5

«|.,_a

Wydatki
biezace

6

ztego:

Wydatki
maja.(kowe

ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

ztego:

dotacjena
zadaniabiezace

swiadczeniana

rzeczosob

fizycznych;

wydatkina
programy

finansowanez

udziatem

srodkow,o
ktorychmowaw
art.5ust.1pkt

2I3

wyptatyztytutu
poreczeni
gwarancji

obstugadtugu
Inwestycjei

zakupy
inwestycyjne

wtym:

zakup1objecie
akcji1udziatow
orazwniestenie

wktadowdo

spotekprawa
handlowego.

wynagrodzeniai
sktadkiodnich

naliczane

wydatkizwiazane
zrealizacja.ich

statutowycti
zadan;

naprogramy
finansowanez

udziatem

srodkow.o
ktorychmowaw
art.5ust.1pkt2

IS,

Wydatkirazem:39185869.6427790132,6519977366.6513945087,356032279,301196453,006008313,00168000,00

13

0,00

14

440000,00

15

11395736,99

16

11395736,99

17

6572923,66

18

0,00

Strona13z13



Plan wydatkbw majatkowych na 2013rok

Zala.cznik Nr 3

do Uchwaiy Nr

Rady Miejskiej w Chorzelach

zdnia

..-.1

*V- - .-':> •'"•:• "c > •

Ld/znrku^ztv

'• Planowane wydatki*- •,;-.\,: ~',:::;:>: •-• •:::::::-!':'.;:-^':":v^

'Jednostka orj;anizacyjrta".:

koordynujaca wykonanie:
WSM

1
roklbudietowy

2tJ.i30+.9+-io+;i.i)

z tego irOdla finaitsdwania .:•£•

Dzial.

'•••'•'

p. l

,- •,

§ •

dochody'wlasne 1st

•• -

; [>•!>>•. Ai z innvch Strode!*;®
w ait. 5 ust. 1 pkt 2 i

i 2 3 4 5 6,00 7 8 9 10 11 12

i 010 01042 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntow rotnych na tereni wsi PoScien ZamioaNowa Wies-
WasiJy Zygny

1022000,00 460 000,00 260 000,00 200 000,00 UMiG

2 150 15011 6639

przyspieszenie zwrostu konkurencyjnosci wojewodztwa mazowieckiego, poprzez budowanie
spoleczeristwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

14 370,00 3 285,00 3 285,00 samorza_d Woj..Maz.

3 600 60016 6050 Budowa parkingOw ul. Komosiriskiego i ul. Cmentama 1000000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 UMiG

4 600 60016 6050 modernizacja chodnikdw ul. Witosa 200000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 UMiG

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej Brzeski Koiaki-Lipowiec o diugosci 2700m(poczwome
powjerzchniowe utrwalanie nawierzchni)

650 000,00 50000,00 50 000,00 UMiG

6 600 60016 6050
Przebudowa chodnikdw w miejscowosci Raszujka, Budki, Poscien Wies, Krukowo,
Wierzchowizna, Krzynowtoga Wielka

50 000,00 50000,00 50 000,00 UMiG

7 600 60016 6050 Modernizacja ul. Brzozowej i budowa ronda (projekt i wykonanie) 814 010,52 60 000,00 60 000,00 UMiG

8 600 60016 6050 Modernizacja ul. Stara Targowica i ul. Krdtka (projekt i wykonanie) 555 000,00 35 000,00 35 000,00 UMiG

9 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowy ul. Spokojnej, ul. Przytulnej • ul. Ignatowskiego (projekt i
wykonanie)

535 142,98 40 000,00 40 000,00 UMiG

10 600 60016 6050 Przebudowa ul. 1 Maja, ul. Przechodniej i ul. Rudej (projekt i wykonanie) 825 000.00 25 000,00 25 000,00 UMiG

111 600 60016 6050 Przebudowa chodnikdw na ul. Komosiriskiego t ul. 11 Ustopada 175 000,00 25 000,00 25 000,00 UMiG

12 600 60016 6050 Wykonanie chodnikdw w strong Podrzecza (Osrodek Zdrowia)- Zareby 116 244,39 16 244,39 16 244,39 UMiG

13 600 60016 6050 Poczwdrne utrwalenie nawierzchni drogi gminnej o diugosci okolo 400 in Nowa WieS 530 000,00 30 000,00 30 000,00 UMiG

14 700 700005 6050 Zmiana sposobu uzytkowania budynku bylej szkoly na budynek mieszkalny z lokalami socjalnynu 350000,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00 UMiG

15
750 75095 6057

1938 566,00
718 220,68 0,00 718 220,68 UMiG

750 75095 6059 420 345,32 220 345,32 200 000,00 UMiG

16 750 75095 6639
rozwdj elektronicznej administracji w samorzadach wojewodztwa mazowieckiego wspomagajacej
niwelowanie dwudzielnosa potencjalu wojewddztwa

28095,00 11 640,00 11 640,00 samorzad Woj..Maz.

17 801 80104 6050 Odbudowa z rozbudowa.zlobka, klubdw dzieciecychi przedszkola samorzadowego w Chorzelach 2765544,69 1375167,89 375167,89 1000 000,00 UMiG

18 900 90001 6050 Kanalizacja do oczyszczalni-Budki, Bagienice, Opaleniec 71025,22 68 880,00 30 468,26 38 411,74 UMiG

19 900 90001 6050 modernizacja oczyszczalni sciekdw w Chorzelach 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 UMiG

20
900 90001 6057

Budowa przydomowych oczyszczalni 1971 967,49
1116 185,00 0,00 1116 185,00 UMiG

900 90001 6059 1 855 782,49 1 855 782,49 UMiG

21 900 90002 6050 rekultywacja skladowiska odpaddw 240 000,00 50000,00 50 000,00 UMiG

22 900 90002 6650
sktadka inwestycyjna na realizacje przedsiewziecia Budowa Zintegrowanego Systemu Cospdoarki
Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego

128 522,60 128 522,60 128 522,60 UMiG

23 900 90015 6050 modernizacja oswietlenia ulicznego 1 352 989,90 229 998,55 129 998,55 100 000,00 UMiG

24 900 90015 6050

ogwietlenie ulkzne Bugzy Ploskie,Czaplice Wielkie, Cadomiec Chrzczany, Knikow, Krzynowtoga
Wielka, Laz, Maoce, D^brdwka, Nowa WieS, Przysowy, Rembielin, Liwki, Zareby(Borek), Zareby,
Zdziwoj Nowy, Wierzchowizna

527 000,00 55000,00 55 000,00 UMiG

25
900 90095 6057

3061444,07
975 609,00 0,00 975609,00 UMiG

900 90095 6059 765 836,07 265 836,07 500 000,00 UMiG



1 fjjr¥ij5iftri

Pziaj Knzdz.

. .: : . •

§

.

.mm ..V
. APlanowane wvdatki

Jednostka organizacyjna

' realizujaca program lub
koordynujaca wykonanie
-.,. programu,..

!.:4< r.nf ko./fy

••"::;.;

rokbudzetowy

2013(8+9+10+11)

$ :l tego irodla finansowania '••?.

i: dochody wla • ,
kredyty

ipozyczld'
Srodki potliodzace V
7 innych zrodel* .

Srodki wymienione
w art. 5 usL 1 pkl 2 i
:":!.'::"5:','3 n.f.p.

26
921 92195 6057

Budowa placu zabaw w Chorzelach 712040,00
300 000,00 0,00 300 000,00 UMiG

921 92195 6059 406 020,00 206 020,00 200 000,00 UMiG

26 921 92195 6050 place zabaw Laz, Bagienice 74 000.00 74 000,00 74 000,00 UMiG

27 921 92195 6050 remont swieuic rzodkiewnica, nowa wies 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

Ogotemwydatki budzetu 17 724 168,25 11395 736,99 4 847310,57 3438 411,74 0,00 3 110 014,68

Planowane wydatki majqtkowe w 2013 r. wyniosq kwote 11.395.736,99
z tego:

wydatki z dochod6w wtasnych gminy 4.847.310,57

srodki pochodzace z funduszy strukturalnych 3.110.014,68

planowane kredyty i pozyczki 3.438.411,74

A. Dotacje i Srodki z bud/elu woj.mazowieckiego

B.Srodki i dotacje otrzymane z funduszy celowych

C. srodki do pozyskania nit!ujete w planie wydatkow



2.

7.

8.

3.

4.

5.

6.

7.

Zalcjcznik Nr 4
do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiejw Chorzelach
z dnia

Przychody i rozchody budzetu w 2013 r.

'•• Tresc

Dochody
Wydatki

Wynik budzetu

Przychody ogolem:
Kredyty
Pozyczki

Pozyczki na finansowanie zadaii realizowanychz udziatem
srodkow pochodzacych z budzetu UE
Sptaty pozyczek udzielonych
Prywatyzacja majqtku jst
Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych
Papiery wartosciowe (obligacje)
Inne zrodte (wolne srodki)

Rozchody ogolem:

Sptaty kredytow

Sptaty pozyczek

Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadari
realizowanych z udziatem srodkow pochodzacych z budzetu
UE

Udzielone pozyczki

Lokaty

Wykup papierow wartosciowych (obligacji)
Rozchody z tytutu innych rozliczeii

w ztotych
r, .»'..- ..I ..'„•,.• ,,,• :..„i, ! r •,;.. .• '•. .

lasvfikacfa
K "J" Kwota2013r
2

§952

§952

§903

§951

§944

§957

§931

§950

§992

§992

§963

§991

§994

§982

§995

35 747 457,90

39 185 869,64

-3 438 411,74

4 963 626,52

1 063 626,52

3 900 000,00

1 525 214,78

1 087 021,28

438 193,50



Zatacznik Nr 5

do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiej w Chorzelach
zdnia

Dochody iwydatki zwiazane z realizacja^ zadari zzakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2013 r.

w zlotych

Dzial

....

Rozdzial §
Dotacje
ogolem h

*• Wydatki •
ogolem

(6+10)

. ' M@teqo: i. •! ,.!..:.,'.•.... <•"• '•'•• ."..'••• '.. tv ....^

Wydatki
maja^tkowe

• •

. , Wydatki

Wiwm
w tvm

wynagrodzenia i

sktadki od nich ,

naliczone

Swiadczenia na

:... „ rzecz osob

-•< fizycznych -

wydatki zwiqzne z
realiz.zadati.

ststutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 57 496,00 57 496,00 57 496,00 57 496,00
75022 57 496,00 57 496,00 57 496,00 57 496,00

2010 57 496,00

4010 48 057,50 48 057,50 48 057,50
4110 8 261,08 8 261,08 8 261,08
4120 1 177,42 1 177,42 1 177,42

751 1 680,00 1 680.00 1 680,00 1 680,00
75101 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00

2010 1 680,00

4110 221,52 221,52 221,52
4170 1 458,48 1 458,48 1 458,48



o
o

a

a

CM

CD «

oc

in

O
O
O

CN

CN
CO
CN

CO

o
o
ID

©
©
CO

o
o
co

LO
o
CO
a>

CM
CM

8 4501070

<3 <

£ !
o <

© <
O

o
IS.
o

o
IO

o
©
co

CM
CM

IV. «

©
CO

CM
CM
CM

o
o
o

o

o
o
is,
Is.

O
O
CD

N-
O

o
o
o

CO co
rs
K-
T"

00
CM

6 4746600

© c

55 c
K U

3 O
- O
3 O

- W
D O
•> T-

T

o
o
IS.

O
O
CD

o

o
o
o

00

CO

LO

O
o
o

CN

CN
CO
CN

CO

o
o

©
©
CO

•n

o
o
CD

LO

CO
Is.
rs

IO
o
CO

5 4746600

© fc
© c

S5 5
Is U

3 O
- O
> O

- -sr
i o
) T-

r

O
O
h~

|v-

o
o
CD

r-.
o

o
o
o

OO

CO

to

O
O
O

CN

CM
00
CN

CO

o
o
LO

©
©
CO

W

o
o
co

LO

co
is.
is,

•o
o
CO

4 474660047310004731000

© c
CD <£

IO «"

)

)

)

>

CO
|s
rs

in
o
CO

co

o c

O V
CM CO

o

o

O

o

o
T—

5"

o
CM
r-

o
T—

CM

O O o
o
Is.

c

c
CN

I

1

o
CO
v-

s
o

TO
o

CM

CM

CM
W
oo

CO
*~

CM
IO
CO

CM
t- in



Zalrjcznik Nr 6
do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiejw Chorzelach
z dnia

Dochody iWydatki zwiazane zrealizacja. zadari wykonywanych na podstawie porozumieri (umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2013 r.

J'^S"^:-iu\:~t:.^

Dziat Rozdzial

010

02008

2320

4010

4040

4110

4440

150

25022

6639

750

75095

6639

801

80195

2320

Ogolem

Dochody

18 381,00

18 381,00

18 381,00

18 381,00

Wydatki
ogolem

(6+10)

18 381,00

18 381,00

13 783,14
1 157,15
2 240.71

1 200,00

3 285,00

3 285,00

3 285,00

11 640,00

11 640,00

11 640,00

276 367,00

276 367,00

276 367,00

309 673,00

ztego:

' Wydatki
biezace wynagrodzenia i sktadki

od nich naliczano

18 381,00 17 181,00

18 381,00 17 181,00

13 783,14 13 783,14
1 157,15
2 240,71

1 157,15
2 240,71

1 200,00

276 367,00

276 367,00

276 367,00

294 748,00 17181,00

»w;tym«

sdotacie*

276 367,00

276 367,00

276 367,00

276 367,00

wydatki zwiazane z
: realizacja zadaii

ststutowych

1 200,00

7 200,00

1 200,00

1 200,00

majqtkov

3 285,00

3 285,00

3 285,00

11 640,00

11 640,00

11640,00

14 925,00



Zal- nik Nr 7

do L^nwaly Nr
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia

Plan dochodow z tytutu optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu oraz wydatkow na realizacja zadari
okreslonych w Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Problemow Alkoholowych oraz Programie

Przeciwdziatania Narkomanii na 2013 r.

tSDbchbdyt Wydatki

§ '"Zr6dta;dochbd6w;: iDzial Rozdzial ••: Plan ? Nazwa proqramu j Dziat * 'SRozdzial -•• Plan :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z tytulu oplat za
zezwolenia na

sprzedaz alkoholu

756 137 000,00

Program
Profilaktyki i

Rozwiazywania
Problemow

Alkoholowych

851 137 000,00

75618 137 000,00 85154 129 200,00

0480 137 000,00 4110 5 000,00

4120 800,00

4170 49 786,35

4210 39 258,10

4300 33 355,55

4430 1 000,00

Program
Przeciwdziatania

Narkomanii

85153 7 800,00

4210 5 000,00

4300 2 800,00

Ogolem dochody 137 000,00 Ogolem wydatki 137 000,00



Lp:

Plan przychodow i kosztow zaktadow budzetowych na 2013 r.

."•-;.;•,-.-v? /i»i,;*--;•
i i

L_, . I—
Wyszczegoimenie

' ' -^CTS^B^ffTpB

Zaklady budzetowe
z tego:

1.Zaklad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Chorzelach

Ogolem

j Stan srodkow
obrotowych na
poczqtek roku

180 000

180 000

180 000

ogolem"

3 967 390

3 967 390

3 967 330

Przychody
=w tym:

;"w,tym:
dotacje

z budzetu § 265
. —.J

na ~i

inwestycje

?Kosztyy

ogolem

3 967 390

3 967 390

3 967 390

w tym:

wpfata do

budzetu

Zalacznik Nr 8

do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiejw Chorzelach
zdnia

Stan srodkow-*

obrotowych na
koniec roku k

180 000

180 000

180 000



Zalacznik Nr 9

do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiej w Chorzelach
zdnia

Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow publicznych w
2013roku

i

Jednostki sektora finansbw

publicznych

150 15011 6639

750 75095 6639

801 80195 2320

921 92109 2480

921 92116 2480

Jednostki spoza sektora
finansbw publicznych

921 92195 2820

Nazwa instytucji.

Nazwa jednostki

Wojewodztwo Mazowieckie
Wojewodztwo Mazowieckie

Powiat Przasnysz

Osrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach
Miejsko-Gminna BibUoteka Publiczna w Chorzelach
Razem

Nazwa dzialania

Zadania z zakresie kultury powierzone do realizaq'i
stowrzyszeniom

--,,/:':'-

pbdmiotbwej; przedmiotowejS icelowej

3 285

11 640

276 367

527 525

382 561

910 086 291 292

10 000

910 086 01292



(

Zalacznik Nr 10

do Uchwaiy Nr
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia

Plan dochodow oswiatowych jednostek budzetowych oraz wydatkow nimi sfinansowanych na 2013 r.

LP Jednostka ogranizacyjna Dziat Rozdziat

Publiczne Gimnazjum w Chorzelach- wynajem pomieszczeri 801 80110

Qgotem

Dochody

502,00

502,00

Wydatki
razem

502,00

502,00

wtym:

biezace majatkowe

502,00

502,00



UZASADNIENIE DOCHODOW NA 2013 ROK

Na podstawie otrzymanych informacji od Ministra Finansow, Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego,
Krajowego Biura Wyborczego o:
1. wstepnie planowanych kwotach subwencji na 2013 rok,
2. planowanej kwoty udziatow w podatku dochodowym od osob fizycznych,
3. wstepnie planowanych kwotach dotacji na realizacje, zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej i

na realizacja wlasnych zadan biezacych,
4. planowanych kwotach dochodow wlasnych

w roku 2013 przewiduje si? osiajmac dochody budzetowe w kwocie 35.747.457,90 zl, gdzie dochody
biezace stanowia^ kwot? 31.255.152,09 zl z tego: 46 % stanowi^ subwencje, 16 % dotacje, podatki
stanowia. 20 %, dochody z majatku oraz pozostale dochody 7 %, srodki unijne 12 %.

Na ogolna^ kwot? dochodow skiadaja^ si?:
I. Dotacje i subwencje. 21.903.635 zl

1. Dotacje na zadania zlecone 4.805.776 zt

wtym:

administracja publiczna 57.496 zl
urzedy naczelnych organow wladzy, kontroli i sajdownictwa 1.680 zl

^ - pomoc spoleczna 4.746.600 zl

2. Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumieri 18.381 zl

-Melioracje wodne 18.381 zl,

3. Dotacje na realizacja wtasnych zadan biezacych 745.700 zt

4. Subwencje 16.333.778 zt

wtym:

oswiatowa 9.428.170 zt, wyrownawcza 6.664.781 zl, rownowazqca 240.827 zl

TL Podatki 7.054.82130 tL

1. Wptywy z podatku od nieruchomosci przewiduje si? w wysokosci 1.921.200 zl, w tym:

- Wptywy od osob fizycznych - podatek pobierany jest w miescie i na wsi w lacznym
zobowiazaniu pieni?znym-przewidywane naleznosci 660.000 zl.

- Wptywy od 28 jednostek—przewidywane naleznosci podatku od nieruchomosci przyjmuje si? w kwocie
m 1.261.200 zl.

2. Z podatku rolnego - od osob prawnych i fizycznych przewiduje si? uzyskac wptywy w kwocie
573.565zl, wtym:

- Wptywy z AWRSP 26.4441x125.00 - 3.305 zl.
- Wplywy z gospodarstw indywidualnvch: Obciazenie lha przeliczeniowego wynosi

125,00zt x 5.197,87 ha przeliczeniowych minus ulgi ustawowe 50.000 zt
przewidywane umorzenia, w kwocie 5.000 zl, do realizacji pozostaje 594.734 zt z czego
przewiduje si? wptywy w 90 % laczne
przewidywane wptywy na 2013 r. 570.260 zl

3.Dochody z podatku od srodkow transportowych oszacowano na kwot? 206.000 zl, w tym od osob
fizycznych 165.000 zt. od osob prawnych 41.000 zt.

4. Z podatku lesnego planuje si? uzyskac dochody w kwocie 392.896 zl
Stawka^naliczenia podatku lesnego jest cena 1m3 drewna tartacznego publikowana w Monitorze
Polskim.



- Wplvwv z 3 Nadlesnictw i AWRSP - 266.800 zl
- Podatek lesny od osob fizycznych - 126.096 zl

Cena drewna tartacznego 186,42 zt, obciazenie 1 ha fizycznego wynosi 41,01 zt
3.010,00 ha lasow powyzej 40 lat x 41,01 zt.

Udziat gminy w dochodzie budzetu pahstwa jakim jest podatek dochodowy od osob fizycznych
skalkulowany zostat dla gminy przez Ministerstwo Finansow w kwocie 2.787.319 zl, natomiast udziaty w
podatku dochodowym od osob prawnych przekazanych przez Urz?dy Skarbowe przyj?to w kwocie
300.000zl

5. W zakresie optaty skarbowej(od podan, zezwolen)wptywy oszacowano nakwot? 38.000zl.

6. Pozostate podatki i optaty lokalne przyj?to na kwot? 835.841,30 zl:
- podatek od dziatalnosci gospodarczej osob fizycznych, optacany w formie karty podatkowej

pobierany przez Urzad Skarbowy 10.000 zl
- podatek od spadkow i darowizn - podatek pobierany przez Urzqd Skarbowy

przyj?to w wysokosci wplywow za 2011 r. wynosz% 5_000 A
- wptywy z optaty targowej - 55.000 zl
- podatek od czynnosci cywilnoprawnych od umow,

transakcji kupna-sprzedazy pobierany przez Urz?dy Skarbowe 80.800 zl
- wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jst - optata smieciowa 685.041,30 zt

HI. Dochody z mienia komunalnego 290.000 zl:

- wptywy z optat za zarzad, uzytkowanie, uzytkowanie wieczyste nieruchomosci 35.000 zl,
- wptywy z czynszow za dzierzaw? dzialek i lokali uzytkowych mienia komunalnego 55.000 zt,
- wptywy ze sprzedazy dziatek, mieszkan i lokali uzytkowych 200.000 zt,

IV. Pozostate dochody: 568.479 zl
- optata eksploatacyjna za wydobycie zwiru 6.000 zl
- optaty za utrzymanie przedszkola 44.080 zt
- opiaty za wydawane pozwolenia na sprzedaz alkoholu 137.000 zt
- odsetki od srodkow na rachunkach bankowych 40.000 zt
- wptywy z czynszow- za lokale zajmowane przez nauczycieli 4.626 zl
- wptywy z odplatnosci za korzystanie z ustug opiekunczych 36.000 zt

wptywy z roznych dochodow 6.183 zt
wptywy za wyzywienie w stolowce ZS Zar?by 151.850 zt

-wptywy za wyzywienie w Przedszkolu 142.140 zl
- wptywy z ustug 600 zt

V. Srodki na dofinansowanie zadan biezacych, zadan inwestycvinych w ramach

RPOJROW. Kapital Ludzki 4.441.530.40 zl

w tym: w dziale 600 rozdziale 60095 - 334.013,20 zl, w dziale 750 rozdziale 75095 - 608.678,69 zl, w dziale 801

rozdziale 80195- 240.623,83 zl to refundacja wydatkow poniesionych w latach poprzednich. Planowane dotacja w
ramach programu POKL finansowana z budzetu krajowego w kwocie 7.200,00 zl.

Ponadto przewidziano wptyw roznych dochodow z wptat mieszkancow na budow? przydomowych
oczyszczalni sciekow w kwocie 1.459.792,20 zl, czynsze za dzierzaw? terenow towieckich 2.000 zl,
wptywy z optat i kar za korzystanie ze srodowiska 20.000 zl.



UZASADNIENIE WYDATK6W NA 2013 R.

Wydatki na rok 2013 zaplanowano w wysokosci 39.185.869,64 zt. Wstrukturze wydatkow roku
2013- 71 % stanowia^ wydatki biezace, a 29 % wydatki inwestycyjne.
Wysokosc srodkow na sktadki ubezpieczeniowe i Fundusz Pracy zaplanowano przyjmujac stawki
ustawowe. Na rok 2013 zaplanowano budzet z deficytem w kwocie 3.438.411,74 zt.

Dzial010 ROLNICTWOILOWIECTWO- 530.995,95 zl
rozdzial 01008 Melioracje wodne
Zaplanowano 18.381,00 zl na wykonanie zadania z zakresu melioracji powierzonego przez Starostwo
Powiatowe w Przasnyszu wydatki pozostaj^na poziomie roku ubiegtego. Przyj?to stanzatrudnienia 1etatz
powyzszej kwoty finansowane b?d^ nast?pujace wydatki:
A/- wynagrodzenia i pochodne h\cznie 17.181,00 zl: w tym

wynagrodzenie osobowepracownika 13.783,14zl, dodatkowe wynagrodzeniaroczne 1.157,15zl
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 2.240,71 zl,

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 1 pracownik = 1.200,00 zl

rozdzial 01022 Zwalczanie chorob zakaznych zwierzqt oraz badania monitoringowe pozostalosci
g[ "hemicznych i biologicznych w tkankach zwierzqt iproduktach pochodzenia zwierzecego

Zaplanowane w tym rozdziale srodki w kwocie 22.000,00 zl przeznaczone b?da^ na wydatki biezace
obejmujace:
-wydatki zwiazane z kontrola^ weterynaryjnq. nad targami zwierzqt.

rozdzial 01030 Izby rolnicze
Przewidywane wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wplywow z
podatku rolnego b?da_ wynosity 11.071,30 zl. Podstaw^ naliczenia sa^ przewidywane wptywy z podatku
rolnego-573.565x2%.

Rozdzial 01042 Wylqczenie z produkcji gruntow rolnych
Wydatki inwestycyjne wynosza^ kwot? 460.000,00 zt i dotycza^modernizacji drogi dojazdowej do gruntow
rolnych na ternie wsi Nowa Wies-Wasity Zygny.

Rozdzial 01095 Pozostata dziatalnosc

Zaplanowane wydatki biezace w kwocie 19.543,65 zt dotyczq. realizacji zadari z programu opieki nad
zwierz?tami.

^/- wynagrodzenia i pochodne Iqeznie 7.043.65zl: wtym
wynagrodzenie osobowepracownika 6.000,00 zl, Skladki na ubezpieczenia spoteczne 1.031,40 zl,
skladki na fundusz pracy 12,25 zl,

B/zakup materiaiow i ustugi pozostate 12.500.00 zt.

Dzial 020 LESNICTWO 11.408,91 zl
rozdzial 02095 Pozostata dzialalnosd

Zaplanowano 11.408,91 zl na z przeznaczeniem na optat? roczna^ z tytutu wylaczenia gruntow lesnych z
produkcji.

Dzial 150 -PRZETWORSTWOPRZEMYSLOWE 3.285,00 zl

rozdzial 15011 Rozwojprzedsiebiorczosci
Zaplanowane dotacj? celowa^ w kwocie 3.285,00zl planuje si? przekazac do budzetu wojewodztwa
mazowieckiego na realizacj? projektu w ramach RPOWM 2007-2013 -Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewodztwa mazowieckiego, poprzez budowanie spoleczehstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
(projekt BW)



Dzial 600 - TRANSPORT ILACZNOSC 2.160.063,09 zl

Rozdzial 60011, rozdzial 60013, rozdzial 60014

Planowane wydatki biezace w kwocie 8.764,20 zl to wydatki na uiszczenie optat za umieszenie urzadzen
( wodociajj, kanalizacja) w pasie drogowym.

rozdzial 60016 Drogipubliczne gminne
Zaplanowane kwot? 2.141.298,89 zl, planuje si? przeznaczyc na:
A/ Wydatki biezace 610.054.50 zt:

- zakup kr?gow do napraw przepustow, znakow drogowych 26.000,00 zt
- transport zwiru, rownanie drog, biezece utrzymanie drog 486.000,00 zl
- zimowe utrzymanie 89.000,00 zl
- ubezpieczenie drog i mostow 9.054,50 zl
B/Wydatki inwestvcyjne w lacznej kwocie 1.531.244,39 zl planuje si? przeznaczyc na:
Budowa parking6w ul. Komosinskiego i ul. Cmentarna 1 000 000,00 zl

modernizacja chodnikdw ul. Witosa 200 000,00 zl

Modemizaq'a drogi gminnej Brzeski Kolaki-Lipowiec o diugosci 2700 m (poczw6rne powierzchruowe utrwalanie nawierzchni) 50 000,00

Przebudowa chodnik6w w miejscowosa Raszujka, Budki, Poscien Wies, Krukowo, Wierzchowizna, Krzynowloga Wielka 50 000,00zl

Modemizaq'a ul. Brzozowej i budowa ronda (projekt i wykonanie) 60 000,00 zl

Modernizacja ul. Stara Targowica i ul. Kr6tka (projekt i wykonanie) 35 000,00zl

ykonanie projektu budowy ul. Spokojnej, ul. Przytulnej i ul. Ignatowskiego(projekt i wykonanie) 40 000,00 zl

Przebudowa ul. 1 Maja, ul. Przechodniej i ul. Rudej (projekt i wykonanie) 25 000,00zl

Przebudowa chodnik6w na ul. Komosinskiego i ul. 11 Listopada 25 000,00zl

Wykonanie chodnik6w w strone Podrzecza (Osrodek Zdrowia)- Zareby 16 244,39zl

Poczw6rne utrwalenie nawierzchni drogi gminnej o diugosci okolo 400 m Nowa WieS 30 000,00 zl

rozdzial 60095 Pozostata dziatalnosc

Plan wydatkow biezecych w tym rozdziale wynosi kwot? 10.000,00 zl i sajo wydatki
poniesione na ustugi transportowe.:

Dzial 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 380.000,00 zl
rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Plan wydatkow w tym rozdziale wynosi 30.000,00 zt i obejmuje wydatki biezace w kwocie przeznaczone na
koszty opracowah, wycen, opinii szacunkowych lokali mieszkalnych, budynkow i gruntow zwiazanych z
procedure sprzedazy tych nieruchomosci oraz wydatki inwestycyjne w kwocie 350.000,00 zt przeznaczone
na: zmiana sposobu uzytkowania budynku bylej szkoly na budynek mieszkalny z lokalami socjalnymi.

^zial 710 DZIALALNOSC USLUGOWA 37.000 zl

ozdzial 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki w tym rozdziale zostaty skalkulowane na poziomie wykonania wydatkow w 2012r. i stanowie
kwot? 37.000 zl i dotycze wydatkow na przygotowanie projektow decyzji o warunkach zabudowy i
zagospodarowania terenu.

Dzial 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.867.383,50 zl
rozdzial 75011 Urzedy wojewodzkie
W rozdziale tym zaplanowane se wydatki biezece w h\cznej kwocie 107.916,80 zl. Kwota 57.496,00 zl
b?dzie stanowie wydatki finansowane z dotacji celowej, natomiast pozostate 50.420,80 zl dofinansowane
b?dzie ze srodkow wtasnych:
A/- wynagrodzenia i pochodne wynosza 89.176,80 zl, z czego finansowane z dotacji - 50.420,80zt

wynagrodzenie osobowe pracownikow 69.280,00 zt, dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.038,80 zt
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 12.792,00 zt, Skladki na Fundusz Pracy 2.066,00 zl

B/ - pozostate wydatki biezece w kwocie 18.740,00 zl obejmuje
zakup drukow,zakup materiatow biurowych, dekoracyjnych i na uroczystosci USC 6.640,00 zt
renowacja ksieg USC, przesytki pocztowe, serwis komputerowy 7.000,00 zt
podroze stuzbowe 500,00 zl
odpisyna zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych 3.600,00 zl

re



odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych i «n ™ ,

rozdzial 75022 Rady gmin
Wydatki zwiezane zfiinkcjonowaniem Rady Miejskiej zaplanowano na kwot? 167.000,00 zt.
A/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych wkwocie 160.000.00 zl
Ze srodkow tych finansowane b?de diety radnych za udziat wsesjach rady, oraz posiedzeniach komisji
KomiJ ZWr°tem WPI"ZeJaZdU "160-00°'00 Zl Przewidziano 10 posiedzen Rady oraz 40 posiedzen
B/ wydatki biezece wkwocie 7.000,00 zl na zakup materiatow biurowych, kaset, itp.
rozdzial 75023 Urzedy gmin
Wrozdziale tym planuje si? wydatki biezece w kwocie 2.321.642,46 zl, wtym:
A/- wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 1.876.782.46 ?IL wtym-
wynagrodzenie osobowe pracownikow - 1.448.474,56 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne - 102 370 34 zt
Zw pZem%nZZ <7!57-60°'00 * Sldadld na ubezPieczenia spoteczne 203.045,92 zt, Skladki natunausz Pracy 30.291,64 zt, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35.000,00 zt
B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych wkwocie 800,00 zl:

zakup srodkow bhp; mydlo ,herbata, odziez ochronna

C/ - pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 444.060.00 zl::
- Wptaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepemosprawnych 28.000 zt
- materiaty biurowe, druki, wyposazenie, itp. 80 000zt
-zuzycie energii wbudynku Urz?du zuwzgl. wzrostu cen energii iwody 30^000 zt
-badania lekarskie pracownikow 2 160 1
- przesytki pocztowe, konserwacja sieci, kopiarki
systemu alarmowego, biezece naprawy, obsluga prawna itp. 150.000 zt

- ustugi dostepu do sieci Internet „ ~r- •
. .. , , .. . 4.u0uzr

- usiugi telekomunikacyjne wruchomej sieci telefonicznej 8000 zt
- ustugi telekomunikacyjne stacjonarnej sieci telefonicznej 11 000 zt
-podroze stuzbowe 3^^
- ubezpieczenle sprz?tu komputerowego, budynku 15 000 zt
-odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 77 400 zl
- szkolenia pracownikow 8-S00 1

Rozdzial 75075 Promocjajednostek samorzqdu terytorialnego
V rozdziale tym zaplanowano ogolem wydatki biezece wkwocie 26.040.00 zl na zakup materiatow oraz

ustugi pozostate wcelu promocji Gminy.

rozdzial 75095 Pozostata dzialalnos~6

Wrozdziale tym zaplanowano ogolem wydatki wkwocie 1.244.784,24 zl ztego-
A/wydatki biezece 94.578,24 zl ktore pozostajena poziomie przewidywanego wykonania roku ubieglego se
to wydatki mi?dzy innymi na: B *
-zakup nagrod fundowanych przez Burmistrza wkwocie 16.500,00 zt
^SSd^78MrfWSkieJ d° Zgr°madZenia Mi^dzygminnego Zwiezku Regionu Ciechanowskiego w
B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych wkwocie 63.000.00 zt
przejazdy na narady oraz diety dla sottysow biorecych udziat wnaradach- 48.000,00 zt
stypendia dla uzdolnionych uczniow szkol podstawowych igimnazjum - 15.000,00 zt'
C/Wydatki majetkowe w kwocie1.150.206.0071 to:

-wydatki zwiezane zprzekazaniem dotacji celowej do budzetu wojewodztwa mazowieckiego na realizacje
projektu wramach PROWM 2007-2013-Rozwqj elektronicznej administracji wsamorzedach wojewodztwa
mazowieckiego wspomagajecej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu wojewodztwa (projekt EA)-11 640zt

•



-termomodemizacja budynku na ul. Komosinskiego i ul. Ogrodowej, modernizacja pomieszczeh budynku
przy ul. Ogrodowej- srodki wlasne 420.345,32 zt, srodki do pozyskania 718.220,68 zl.

Dzial 751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 1.680,00 zl
rozdzial 75101 Urzedy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa
Z dziatu tego finansowane b?dzie zadanie zlecone w zakresie prowadzenia i aktualizacji rejestru
wyborcow na kwot? 1.680,00 zl, z tego:
A/- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne 1.680,00 zl

wynagrodzenia 1.458,48 zt, Sktadki na ubezpieczenia spot. 221,52 zl.

Dzial 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA 327.576,75 zl
rozdzial 75412 Ochotnicze Straze Pozarne

Plan wydatkow w tym rozdziale obejmuje srodki na finansowanie biezecej dziatalnosci Ochotniczych
Strazy Pozarnych - 327.576,75 zl

A/ wynagrodzenia z pochodnymi wynosze 112.346,75 zl.
wynagrodzenie osobowe pracownikow 88.000 zt, dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.500,00 zl
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 14.507,00 zt, Sktadki na Fundusz Pracy i emerytury

^r pomostowe 2.339,75 zl,
B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych w kwocie 31.100,00 zl

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 1.100,00 zl
- ekwiwalenty dla strazakow biorecych udziat w gaszeniu pozarow 30.000,00 zl

C/ pozostate wydatki biezece w kwocie 184.130,00 zl obejmuje:
- zakup cz?sci do samochodow, paliwa, sprz?tu specjalistycznego,

materiaiow do wykonania napraw w remizach, nagrod za udzial
w konkursach, zawodach sportowo-pozarniczych 53.630,00 zt

- oswietlenie garazy strazackich i syreny 16.000,00 zl
- remonty samochodow strazackich, garazy i budynkow OSP 52.500,00 zl
- badania lekarskie strazakow 3.000,00 zt
- przegledy samochodow, naprawy remiz, przewoz strazakow, itp. 25.600,00 zt
- ubezpieczenie samochodow, strazakow 28.000,00 zt
- odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 5.400,00 zl

^zial 757 - OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO 440.000 zl

^rozdzial 75702 Obstuga papierow wartosciowych, kredytow ipozyczekjednostek samorzqdu
terytorialnego
W rozdziale tym wydatki stanowie odsetki od kredytow zaciegni?tych w bankach krajowych

oraz od pozyczek z WFOSiGW i NFOSiGW.

Dzial 758 ROZNE ROZLICZENIA 119.000,00 zl
rozdzial 75818 Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwa ogolna na wydatki budzetu w kwocie 51.000,00 zt
Rezerwa celowa na zarzedzanie kryzysowe 68.000,00 zl

Dzial 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 15.817.585,23 zl
rozdzial 80101 Szkofy podstawowe
W rozdziale tym planuje si? wydatki biezece w tecznej kwocie 7.154.385,00 zl, w tym:
A/-wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 5.942.090,00 zl, w tym:

wynagrodzenie nauczycieli i obshigi - 4.626.129,00 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne - 350.323 zl
Skladki na ubezpieczenia spoteczne - 842.180,00 zl, Skladki na Fundusz Pracy - 123.458,00 zt

B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych w kwocie 317.254,00 zl
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, zakup srodkow bhp

6



C/ - pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 895.041,00 zl:
- opal,materiaty biurowe, druki, wyposazenie, srodki czystosci, itp. 352.110 ,00zt
- zuzycie energii w szkotach i optaty za wod? 59.676,00 zl
- badania lekarskie pracownikow 7.066,00 zt
- opiaty RTV, wywoz nieczystosci, dozor techniczny i serwis kottowni co.,

ustugi medyczne, zawody, olimpiady, konkursy, naprawy biezece,
konserwacjakserokopiarki, systemu alarmowego, szkolenia,prowizje
bankowe, przegledy budowlane, badaniasanitarno-epidemiologiczne 67.747,00 zt

- ustugi dost?pu do sieci Internet 6.705,00zt
- ustugi telekomunikacyjne w ruchomej sieci telefonicznej 4.050,00 zt
- ustugi telekomunikacyjne w stacjonarnej sieci telefoniczne 6.600,00 zl
- podroze stuzbowe, ryczalty 6.721,00zl
- ubezpieczenia budynkow, sprz?tu, optata za zanieczyszczanie srodowiska 18.000,00 zl
- odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 366.366,00 zt

rozdzial80103 Oddziaty przedszkolne w szkotachpodstawowych
W rozdziale tym planuje si? wydatki w lecznej kwocie 432.507,00 zl, w tym:
A/-wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 389.299,00zl, w tym:

wynagrodzenie osobowe nauczycieli - 300.337,00 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne - 23.807,00zl
Skladki na ubezpieczenia spoteczne- 55.737,00 zt, Skladki na FunduszPracy- 9.418,00 zl

/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych w kwocie 22.280,00 zl
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, zakup srodkow bhp

C/ - pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 20.928,00zl:
- odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 20.928,00 zl

rozdzial 80104 Przedszkola
W rozdziale tym planuje si? wydatki biezece kwocie 1.290.465,00^:1, w tym:
AAwynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 935.305,00zl, w tym:
wynagrodzenie nauczycieli i obstugi-728.157,00zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne - 50.291,00 zt
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 140.328,00 zl, Sktadki na Fundusz Pracy - 16.529,00 zl

B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych w kwocie 37.062,00 zl
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, zakup srodkow bhp

C/ - pozostatewydatkibiezece wynosze kwot?318.098,00zl:
- materiaty biurowe, druki, wyposazenie, srodki czystosci, itp. 29.788,00 zt
- zakup srodkow zywnosci 186.220,00zl

. - zuzycie energii i optaty za wod? 5.000,00 zt
P - badania lekarskie pracownikow 1.480,00 zl

- ustugi dost?pu do sieciInternet 700,00 zl
- ustugi telekomunikacyjne w ruchomej sieci telefonicznej 200,00 zt
- ustugi telekomunikacyjne stacjonarnej sieci telefonicznej 750,00 zl
- czynsz za budynek 40.000,00 zt
- podroze stuzbowe 200,00 zl
- odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 53.760,00 zt

Planowane serowniez wydatki majetkowe w kwocie 1.375.167,89 zl na odbudow? z rozbudowezlobka,
klubow dzieci?cych i przedszkola samorzedowego w Chorzelach

rozdzial 80110 Gimnazja
W rozdziale tym planuje si? wydatki w lecznej kwocie 3.823.481,00 zl, w tym:
A/-wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 3.220.971,00 zl, w tym:
wynagrodzenie nauczycieli i obstugi -2.474.798,00 zt, dodatkowe wynagrodzenie roczne - 206.397,00 zl
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 477.221,00 zl, Sktadki na FunduszPracy- 62.555,00 zt

B/ swiadczenia na rzecz osob fizycznych w kwocie 179.094,00 zl
- dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, zakup srodkow bhp

C/ - pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 423.416,00 zl:
- opal, materiaty biurowe, druki, wyposazenie, srodki czystosci, itp. 164.446,00 zl

B



-zakup pomocy dydaktycznych, sprz?tu sportowego, uzupeinienie ksi?gozbioru 2.034,00 zt
- zuzycie energii wszkotach i opiaty za wod? 56.600,00zt
- badania lekarskie pracownikow 2.000,00 zt
- optaty RTV, wywoz nieczystosci, dozor techniczny i serwis kottowni co.,

ustugi medyczne, zawody, olimpiady, konkursy, naprawy biezece,
konserwacjakserokopiarki, systemu alarmowego, szkolenia,
przegledy budowlane, badania sanitarno-epidemiologiczne 48.436,00 zl

-ustugi dost?pu do sieci Internet 3.650,00 zl
- ustugi telekomunikacyjne wruchomej sieci telefonicznej 2.950,00 zl
-ustugi telekomunikacyjne stacjonarnej sieci telefonicznej 4.200,00 zl
- podroze stuzbowe, ryczatty 3.700,00 zl
- ubezpieczenia budynkow, sprz?tu komputerowego iwyposazenia,

optata za zanieczyszczanie srodowiska 8.400,00 zl
-odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 127.000,00 zl

rozdzial 80113 Dowozenie uczniow do szkol
Wrozdziale tym planuje si?wydatki biezece w kwocie 1.082.182,34 zl, w tym:
AAwynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 109.890,34 zl, wtym:
wynagrodzenie osobowe pracownikow- 85.977,52 zl ,dodatkowe wynagrodzenie roczne -7.223,10 zt

W Skladki na ubezpieczenia spoteczne - 14.607,72 zt, Sktadki na Fundusz Pracy - 2.082,00 zt

B/- pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 972.292,00 zl:
-olej nap?dowy, srodki czystosci, materiaty do napraw 145.673,00zl
- przegledy techniczne autobusu szkolnego i samochodu

do przewozenia osob niepetnosprawnych,
dowoz uczniow do szkol, bilety miesi?czne 812.019,00 zl
- ubezpieczenia pojazdow: OC , AC i NW 11.000,00 zl
- odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 3.600,00 zl

rozdzial 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Wrozdziale tym planuje si? wydatki wlecznej kwocie 32.262.00 zl. wtym wydatki biezece wyjazdy na
kursy, szkolenia.

rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
Wrozdziale tym planuje si?wydatki w lecznej kwocie 277.315,00 zl, w tym:

A/-wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 116.065,00 zl, w tym:
jp Wynagrodzenie osobowe pracownikow - 92.162,00 zl ,dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.879,00 zt
W Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 14.277,00 zt, Sktadki na Fundusz Pracy - 2.747,00 zt

B/- pozostate wydatki biezece wynosze kwot? 161.250,00 zl:
- zakup materiatow, srodki czystosci, itp. 3.000,00 zl
- zakup srodkow zywnosci 151.850,00 zt
- zakup ustug pozostatych 2.000,00 zl
- odpisy nafundusz socjalny 4.400,00 zl

rozdzial 80195 Pozostata dziatalnosc
A/- zaplanowano dotacj? celowe dla powiatu na zadania biezece realizowane na podstawie porozumienia ze
Starostwem Powiatowym wPrzasnyszu wkwocie 276.367,00 zl, wtym: na biezece utrzymanie hali sportowej
w Chorzelach -126.367,00 zl, na utrzymanie basenu - 150.000,00 zl

B/-planuje si? wydatki biezece w kwocie 73.453,00 zl
- na pomoc zdrowotne dla nauczycieli 10.453,00 zl
-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeh wramach programu POKL " Indywidualizacja poprzez nauk?"
- 48.000,00 zl,
- wydatki remontowe w kwocie 15.000,00 zt.

8



Dzial 851 OCHRONA ZDROWIA...
-ozdzial 85153 Zwalczanie narkomanii 137.000,00 zl
Wrozdziale tym zaplanowano srodki wkwocie 7.800,00 zl na przeciwdziatanie narkomanii dochodv na «,

zakup materiatow do zaj?c edukacyjnych, nagrod dla dzieci
biorecych udziat wkonkursach 50QO 0Q
przeprowadzenie spektakli dla dzieci oszkodliwosci uzywania
srodkow odurzajecych, wspotfinansowanie kampanii
profilaktyczno- informacyjnych zwiezanych zuzaleznieniami,
wyjazdy dzieci na festyny, wycieczki 2800 QQ >

udziat 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

^0n1Ziale,tTZial;eZpieCZOn0 'r°dki WkWOde 129-200'°0 *na przeciwdziatanie alkoholizmowi3chody na te dziatalnosc uzyska si? zoptat za wydawane pozwolenia na sprzedaz alkoholu Kwota^ iest
rzeznaczona na reahzacj? zadan obj?tych „Gminnym Programem Profilaktyki tzwiS^a
-oblemow Alkoholowych", wszczegolnosci obejmuje wydatki: ^ozwiezywama

/-vagrodzenia bezosobowe wraz zpochodnymi wlecznej kwocie 55.586.35zl-
vynalTodzenie czlonk6w Gminnej Komisji Rozwi.zyw. Probl. Alkohol., za prowadzenie Program6w profilaktycznvch
kladki nfr Z6nie ferHJ2im0^ch' teraPeu^ wswietlicach wChorzelach iZarebach 49 T^T^skladki na ubezpieczenia spoteczne -5.000,00 zt,
skladki na Fundusz Pracy -800,00 zt
-wydatki biezece wlecznej kwocie 73.613.65zl. zczego:
akup plakatow, pomocy do zaj?c, nagrod dla uczestnikow festynu,, Zyjmy zdrowo
»ez nalogow", nagrod za udziat wkonkursach dozywianie dzieci wswietlicach 39 258 10 7}
/ypoczynek dla dzieci zrodzin dysfunkcyjnych, leczenie osob uzaleznionych
pmie biegtych, dowoz dzieci na polkolonie, festyny, wspotorganizowanie
utinguprzeciwalkoholowego
bezpieczenie dzieci na wycieczkach 33.355,55 zt

:iAL852 POMOC SPOLECZNA
Zdzial 85202 Domy Pomocy Spotecznej 6.640.939,00zl
mowane wydatki biezece wtym rozdziale wkwocie 201.000,00 zl se przeznaczone na pobyt
iopiecznych wDomu Pomocy Spotecznej. P y

V

zdzial 85205 Zadania wzakresie przeciwdziatania przemocy wrodzinie
^7ttLb[T^ Wtym "I"316 " kW°Cie 2-°00'00 Zl ^P-eznaczone na zakuptenatow - 500,00 zt, ustugi pozostate - 500,00 zl oraz szkolenia pracownikow - 1.000,00 zt.
.dzial 85206 Wsparcie rodziny
•Planowane wydatki na wynagrodzenia ipochodne wynosze 28.200 00 zl

wynagrodzenie pracownikow 21.640,00 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne 1560 00 zt
skladki na ubezpieczenle spoteczne 4.300,00 zt, sktadki na Fundusz Pracy 700 00 zt

wydatki rzeczowe wkwocie 1.200,00 zrl obejmuje wydatki na odpis na fundusz socjalny
dzial 85212 Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ipieczema emerytalne i rentowe zubezpieczenia spolecznego
owane wydatki wtym rozdziale finansowane se ze srodkow wtasnych wkwocie 9.000,00 zl oraz z
cji celowej na wykonanie zadan zleconych wkwocie 4.731.000,00 zl
wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 222.600.00 7l
wynagrodzenie pracownikow 104.000,00 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne 7700 00 zt
skladk. na ubezpieczenle spoteczne 107.900,00 zt, sktadki na Fundusz Pracy 3.000,00 zl



B/ - wydatki rzeczowe w kwocie 16.330,00 zl, ktore obejmuje:
- zakup materiatow biurowych 5.548,00 zl
- opiaty pocztowe, bankowe, serwis komputerowy, itp. 4.000,00 zt
- delegacje i ryczalt zauzywanie samochodu do celow stuzbowych 2.000,00 zl
- odpisy na zakladowy fundusz swiadczeh socjalnych 3.282,00 zl
- szkolenie pracownikow 1.500,00 zl

C/ - planowana dotacja w kwocie 4.501.070,00 zl przeznaczona b?dzie na swiadczenia spoteczne, a
mianowicie: swiadczenia piel?gnacyjne, zasilki piel?gnacyjne, zasilki rodzinne, dodatki do zasilku
rodzinnego, zaliczka alimentacyjna.

Wydatki biezece ze srodkowwlasnych 9.000.00zl
- zakup materiatow biurowych, uzupetnienia wyposazenia, zakup drukow 5.000 zt
- optaty pocztowe, serwis komputerowy 4.000 zl

rozdzial 85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajqce niektore swiadczenia zpomocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz zaosoby uczestniczqce wzajeciach wcentrum integracji spolecznej
Tj rozdzialu tego finansowane b?dzie zadanie zlecone wzakresie odprowadzania sktadek naubezpieczenia
zdrowotne zaosoby pobierajece zasilki state w kwocie 42.800,00 zl,wtym z dotacji celowej na zadania
zlecone 15.600,00 zt.

rozdzial 85214 Zasilki ipomoc wnaturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Planowane wydatki w kwocie 214.000,00 zl zostane sfmansowane z dotacji celowej na zadania
zlecone wtasne -154.000.00 zt na wyplat? zasilkow okresowych oraz60.000,00 zt b?dzie pochodzilo ze
srodkow wlasnych.
Planowane serowniez wydatki na swiadczenia spoteczne w ramach programu POKL w kwocie 12.600,00zl

rozdzial 85215 Dodatki mieszkaniowe
Planowana kwota 45.000,00 zl b?dziestanowie wydatki zwiezane z doplatedo czynszow, energii,
ogrzewania dla osob o najnizszych dochodach.

rozdzial 85216 Zasilki stale
Planowane wydatki ogolem wkwocie 264.000,00 zl zostane sfmansowane z dotacji celowej na
-adania zlecone wtasne.

Rozdzial 85219 Osrodki Pomocy Spolecznej
Na utrzymanie Osrodka Pomocy Spotecznej zaplanowano kwot? 823.199,00 zl,z czego 212.500,00 zl
stanowie b?dzie dotacja celowana realizacj? wlasnych zadan biezecych:

zadanie finansowane z dotacji na dofinansowanie zadari wlasnych

A/ wynagrodzenia i pochodne wvnosza 212.500zl, z czego:
wynagrodzenie pracownikow 197.500,00 zt, dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 zl

Kwota 610.699,00 zt stanowie bedzie wydatki ze srodkow wlasnych:
A/ - wynagrodzenia i pochodne wynosze 485.451,00 zl
wynagrodzenia pracownikow 339.451,00 zl, dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.000,00 zlskladki na
ubezpieczenia spoteczne 90.000,00 zt, skladki na Fundusz Pracy 15.200,00 ztwynagrodzenia bezosobowe
10.800,00 zl

B/ swiadczeniana rzecz osob fizycznych w kwocie 3.000,00 zl
- wydatki na zakupherbaty, odziezy ochronnej

C/ wydatki rzeczowe w kwocie 122.248,00zl obejmuje:
- zakup materiaiow biurowych, drukow, wyposazenia, prenumerata czasopism, 18.000,00 zt

10



- zakup energii 60o,00 zl
- badania okresowe pracownikow 1,500 00 zt
- opiaty pocztowe i porto odzasilkow, serwis komputerowy, biezece naprawy 20.000,00 zl
- ustugi telefonii stacjonarnej, dost?pu dosieci internet 8.000,00 zl
- opiaty nanajem lokalu 25.000,00 zt
- wyjazdy naszkolenia, narady, ryczatt na samochod 19.000,00 zt
- ubezpieczenie sprz?tu komputerowego 700,00 zl
- odpis nazaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych 27.448,00 zt
- szkoleniapracownikow 2.000 00 zt

rozdzial 85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wrozdziale tym planuje si? wydatki wlecznej kwocie 101.740,00 zl, zadanie finansowane ze srodkow wtasnych:

A/- wynagrodzenia i pochodne wynosze kwot? 101.740,00 zl, w tym
Wynagrodzenia bezosobowe 87.540,00 zl, Skladki na ubezpieczenia spoteczne 14.200,00 zl

rozdzial 85295 Pozostata dziatalnosc'

Wydatki wlecznej kwocie 165.200,00 zl,z tego 88.000.00 zltosrodki z dotacji celowej na zadania zlecone wlasne
oraz 72.200,00 zt to srodki wtasne przeznaczone na dozywianie uczniow wmiesiecach nauki szkolnej oraz

^ .000,00 zt na co miesi?czne optat? zadarowane zywnosc.

DZIAL 853 POZOSTALE ZADANIA WZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 107.400,00 zl
Rozdzial 85395 Pozostata dziatalnosc

A/ Wramach realizacji programu POKL planuje si? wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeh w
kwocie 29.455.00 zl

wynagrodzenia bezosobowe 25.108,00 zt, sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3.744,00 zt, fundusz pracy 603,00 zt
B/wydatki rzeczowe w kwocie 77.945,00 zl obejmuje
- zakup materiatow biurowych, drukow, 5, \83,00 zt
- ustugi pozostate 71.630,00 zt
- podrozestuzbowe 720 00 zl
- rozne optaty i skladki 412 00zt

Dzial 900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA SRODOWISKA 6.789146,21 zl
rozdzial 90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod
Planowane wydatki majetkowe w kwocie 3.490.847,49 zl zostane przeznaczone na:

Cbudowe przydomowych oczyszczalni Sciek6w - Srodki unijne 1.116.185,00 zl, Srodki wlasne - 1.855.782,49 zl,
rcanalizacja do oczyszczalni- Budki, Bagienice, Opaleniec - 68.880,00 zl

-modernizacja oczyszczalni sciekdw wChorzelach - 450.000,00 zl(pozyczka z WFO&GW)

rozdzial 90002 Gospodarka odpadami
Planowa wydatki biezece wkwocie 614.153,50 zl se przeznaczone na realizacj? zadan wramach ustawy smieciowej
Planowane wydatki majetkowe w kwocie 178.522,60 zl,na:
- skladka inwestycyjna przekazana dla Zgromadzenia Miedzygminnego zwiezku Regionu Ciechanowskiego na realizacje
przedsiewziecia"Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego "
-128.522,60 zl,

- rekultywacja skladowiska odpad6w-50.000,00 zl

rozdzial 90015 Oswietlenie ulic,placow i drog
Wdziale tym zaplanowano wydatki biezace wkwocie 453.000,00 zl wydatki te przeznaczone b?dena zakup
materiatow do oswietlenia - 3.000,00 zt, optat? za zuzycie energii do oswietlenia drog gminnych - 400.000,00
zl konserwacj? urzedzeh oswietleniowych - 50.000,00 zt oraz wydatki inwestvcvine na modernizacj?
oswietlenia ulicznego- 229.998,55 zl, oswietlenie uliczne Bugzy Ploskie,Czaplice Wielkie, Gadomiec
Chrzczany, Krukow, Krzynowtoga Wielka, Laz, Mqcice, Da>r6wka, Nowa Wies, Przysowy, Rembielin,
Liwki, Zareby(Borek), Zareby, Zdziwoj Nowy, Wierzchowina- 55.000,00 zl

11



rozdzial 90019 Wptywy i wydatki zwiqzane zgromadzeniem srodkow zoptat i kar za korzystanie ze srodowiska
Planowane wydatki biezece w kwocie 20.000,00 ztz przeznaczeniem naochron? srodowiska.

rozdzial 90095 Pozostata dziatalnosc
Zaplanowano wydatki na:
A/ - wynagrodzenia i pochodne wynosze 6.179,00zl
dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 zl, skladki na ubezpieczenia spoteczne 1.032,00 zl, skladki na

Fundusz Pracy 147,00 zl,

B/ wydatki majetkowe 1.741.445,07 zl zwiezane z:
przebudowa targowiska w Chorzelach - srodki wlasne - 765.836,07 zl, srodki do pozyskania z PROW -
975.609,00 zl,

Dzial 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.769.106,00 zl
rozdzial 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
Wrozdziale tym zaplanowano 527.525,00 zlna dotacj? podmiotowe dla instytucji kultury OUK na utrzymanie
osrodka kultury i 3 swietlic.

/•ozdzial 92116 Biblioteki

rW rozdziale tym zaplanowano dotacj? podmiotowe na utrzymanie 6bibliotek wkwocie 382.561,00 zl.

rozdzial 92195 Pozostata dziatalnosc

Wrozdziale tym zaplanowana kwota wydatkow 859.020,00 zl przeznaczona jest na:
A/- Dotacja celowa w kwocie 10.000,00 zl bedzie przekazana do realizacji stowarzyszeniom na
organizacj? imprez w zakresie kultury.
B/ wydatki biezece w kwocie 19.000,00 zl. w tym:
zuzycie energii wbudynkach swietlic wiejskich nie obj?tych dziaialnoscie OUK, optaty state

abonamentowe 4.000,00 zt
- ustugi pozostate 15.000,00 zt

C/ wydatki majetkowe ogoiem wkwocie 830.020,00 zl. zprzeznaczeniem na: budow? placu zabaw wChorzelach
- srodki do pozyskania - 300.000,00 zt, srodki wtasne - 406.020,00 zl, plac zabaw Laz, Bagienice- 74.000,00 zl
oraz remont swietlicRzodkiewnika, Nowa Wies -50.000,00 zt.

Dzial 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 46.300,00 zl
rozdzial 92695 Pozostata dziatalnosc

V^,/rozdziale tym zaplanowano ogolem wydatki nakwot? 46.300,00 zl,z tego:
A/ wynagrodzenia bezosobowe na kwot?15.000,00zl

B/Wydatki biezece skalkulowano nalecznekwot? 31.300,00 zl. wtym na:
- materiaty i nagrody na imprezy i zawody sportowe, zakup wapna,
paliwa do kosiarki, sprz?tusportowego 9.500 00 zl

- zuzycie energii nastadionie 4.700,00 zl
- naprawy kosiarki, przewoz mtodziezy sportowej, konserwacja kompleksu sportowego 17.100,00 zl

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2012 R.

Wroku 2013 planuje si? osiegnec przychody z zaciegni?tych kredytow i pozyczek wkwocie 4.963.626,52 zt.

Rozchody zaplanowano na kwot? 1.525.214,78 zl. z przeznaczeniem na splaty otrzymanych kredytow -
1.087.021,28 zl, splatyotrzymanych pozyczek - 438.193,50 zt.

12


